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Konya’nın Kulu ilçesinde 5.2 büyüklüğünde meydana gelen deprem, 
Ankara’da da hissedildi. Sarsıntı ile birlikte bazı vatandaşlar, panik 
içinde dışarıya çıktı.

YAVAŞ: EKİPLERİMİZ TEYAKKUZDA
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş da “Konya’da mey-

dana gelen 5.2 büyüklüğündeki deprem Ankara’da da hissedilmiştir. Tüm 
vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Ankara Büyükşehir 
Belediyesi olarak gelişmeleri yakından takip ediyor, tüm ekiplerimizle te-
yakkuzda bulunuyoruz” açıklamasını yaptı.			               (DHA)

Ankara’da deprem paniği

Gülşen,  24 Mayıs akşamı Ankara  Opti-
mum AVM sahnesinde Ankaralı mü-
zikseverlerle buluşacak. Gülşen sevilen 

şarkılarını Başkentli müzikseverler için söyle-
yecek.			      (Haber Merkezi)

Liseye Geçiş Sınavı (LGS) ve Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) için geri sayımın 
başladığını belirten Çocuk ve Ergen Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü Uzmanı Dr. Özge 
Çelik Büyükceran, sınav kavgasıyla baş etmek için 
önerilerde bulunarak, “Gerçekçi ve ulaşılabilir he-
defler belirleyin. Zaman yönetimine dikkat edin. 
Sosyal ve fiziksel aktiviteleri ihmal etmeyin. Uyku 
düzenine dikkat edin. Olumsuz düşünceleri sorgu-
lamayı öğrenin” dedi.                                       Sayfa 2’de

Gülşen 
Ankara’ya geliyor

Uzmanından ‘sınav 
kaygısı’ için 5 öneri

Türk Toraks Derneği Tütün Kontrolü Çalışma Grubu 
Üyesi Prof. Dr. Elif Dağlı, Türkiye’deki tütün kont-
rolü konusunda değerlendirmelerde bulundu. Dağlı, 

Başkent’in sorularını yanıtlarken,  Türkiye’nin tütünle mü-

cadelede bir zamanlar dünyaya örnek adımlar attığını an-
cak son yıllarda bu başarının yerle bir olduğunu, 2009’da 
kanunların etkili şekilde uygulanmasıyla yakalanan büyük 
başarının geride kaldığını ifade etti.                   Sayfa 2’de

“Elektronik sigaranın zararlı olduğunu anlatmak gerek”

Yaz aylarının yaklaşmasıyla birçok evde düğün ha-
zırlıkları hızlanırken kuyumcular da evlenecek çift-
lere “sahte altın”a karşı uyarıda bulundu.

Derlenen bilgiye göre, Türkiye’de düğünler havaların 
ısınması ve okulların yaz tatiline girmesiyle artıyor. “Dü-
ğün sezonu” olarak adlandırılan bu dönem mobilyadan be-
yaz eşyaya, kılık kıyafetten kuyuma kadar birçok sektörde 
hareketliliği beraberinde getiriyor. Gözlerin odaklandığı 
kuyumculuk sektörü de düğün sezonu öncesi vatandaşların 
uğrak yerlerinden biri haline dönüştü.

Kuyumcu vitrinleri, yaklaşan yoğun döneme hazırlık 
olarak yeni ve göz alıcı modellerle donatıldı. Özellikle 
evlilik tekliflerinin ve nişan törenlerinin artmasıyla tektaş 
yüzükler ve alyanslara ilgi yoğunlaştı.

Ayrıca, düğünlerde geline takılmak üzere hazırlanan 
bilezikler, kolyeler, küpelerden oluşan takı setleri ve yatı-
rım amacıyla tercih edilen çeyrek, yarım, tam altın ile gram 
altınlar da en çok talep gören ürünler arasında yer alıyor.

Altına olan geleneksel bağlılık ve bu ziynetin yatırım 
aracı olarak görülmesi, düğün alışverişlerinde altına ta-
lebin canlı kalmasını sağlıyor. Kuyumcular, bu dönemde 
alışveriş yapacak tüketicileri “sahte” ürünlere karşı dikkatli 
olmaları ve güvenilir yerlerden alışveriş yapmaları konu-
sunda da uyarıyor.

 “GÜVENILIR KUYUMCULARDAN                      
ALIŞVERIŞ YAPILMALI”

Ankara Kuyumcular ve Saatçiler Odası Başkanı Timu-
çin Sönmez, her düğün sezonunun kuyumcular için hare-
ketli geçtiğini söyledi. Dünya genelinde altının ons fiyatın-
daki artışın yanı sıra yurt içindeki gelişmelerin de etkisiyle 
geçmiş yıllara kıyasla bu yıl satışlarda bir miktar düşüş 
beklediklerini belirten Sönmez, buna rağmen özellikle dü-
ğünlerdeki zaruri ihtiyaçların temin edildiğini bildirdi.

Sönmez, “Vatandaşlarımızın özellikle bu dönemde 
sahte altınlara karşı daha da dikkatli olmaları gerekiyor. 
Güvenilir kuyumculardan alışveriş yapmaları mağduriyet 
yaşanmaması adına önemli bir adım olacaktır. Son dö-
nemde e-ticaret platformları üzerinden de altın satışlarının 
yapıldığını görüyoruz. Biz Hazine ve Maliye Bakanlığı ile 
Darphane ile yürüttüğümüz çalışmalar neticesinde, 2025’i 
‘sahte altınla mücadele yılı’ ilan ettik.” dedi.

Sahte altın ve kuyum ürünlerine yönelik mücadeleye 
yoğunlaştıklarını vurgulayan Sönmez, bu kapsamda Darp-
hane ürünlerinin hepsinde filigranlar ve karekodlarla elekt-

ronik takip sistemi kuracaklarını bildirdi. Sönmez, internet 
satışlarında da barkod sistemini tavsiye ettiklerini dile 
getirerek, “Oda olarak barkod sistemiyle ilgili bir çalışma 
başlattık. Her satıcı kendi ilindeki odalardan temin ederek 
sattığı ürüne bu barkodu yapıştıracak.

Dolayısıyla altın güvenli ürün haline gelmiş olacak. 
Ayrıca kuyum ticareti yetki belgesi olmayanlar bu ticareti 
yapamazlar. Bununla ilgili de Ticaret Bakanlığı ile yürüttü-
ğümüz bir çalışmamız var. Eylül ayında bir çalıştay organi-
ze ederek, bu durumları daha da formel hale getireceğiz.” 
diye konuştu.	                                                           (AA)

Vatandaşa “sahte altın” uyarısı!
Ankara Kuyumcular ve Saatçiler Odası Başkanı Timuçin Sönmez, “Vatandaşlarımızın özellikle 
bu dönemde sahte altınlara karşı daha da dikkatli olmaları gerekiyor. Güvenilir kuyumculardan 

alışveriş yapmaları mağduriyet yaşanmaması adına önemli bir adım olacaktır” dedi.

SGK Başkanı Kaya, Sosyal Güvenlik 
Haftası dolayısıyla, açıklamalarda bu-
lundu.

SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığını tek 
çatı altında birleştiren ve Cumhuriyet tari-
hinin en büyük reformlarından biri olarak 
kabul edilen sosyal güvenlik reformunun 16 
Mayıs 2006’da kabul edildiğini anımsatan 
Kaya, her yıl 16 Mayıs’ı içine alan haftanın 
Sosyal Güvenlik Haftası olarak kutlandığını 
hatırlattı.

Kayıt dışı istihdama yönelik iş yeri dene-
timleriyle ilgili de bilgiler veren Kaya, şunla-
rı kaydetti: “Kurumumuz tarafından yapılan 
çapraz kontrol ve denetim çalışmaları netice-
sinde, geçen yıl 124 bin 982 iş yeri, bu yılın 
ilk 4 ayında 29 bin 463 iş yeri denetlendi. Ge-
çen yıl tespitler sonucunda 2 milyar 36 milyon 
732 bin 167 lira idari para cezası uygulandı.”

İşverenlerin prim teşviklerinden yarar-
lanmaya devam etmesi için kayıt dışı işçi 
çalıştırmaması gerektiğini belirten Kaya, 
sigortasız işçi çalıştırdığı tespit edilen iş-
verenlerin, ilk tespitte bir ay süreyle, tespit 
tarihinden sonra 3 yıl içerisinde bu durumu 
tekrarlaması halinde ise bir yıl süreyle söz 
konusu prim teşviklerinden yararlanma hak-
kını kaybettiğini bildirdi.

Kayıt dışı istihdamla mücadele amacıy-
la işverenlerin çalıştırdıkları sigortalılar için 
ödedikleri prim yükünü hafifletmek amacıyla 
15 farklı prim teşviki uygulandığını aktaran 
Kaya, prim indirimi teşviki, genç ve kadın 
teşviki, engelli istihdam teşviki, kültür yatı-
rım girişim teşvikinin bunlardan bazıları ol-
duğunu söyledi.			        (AA)

SGK’den kayıt dışı 
istihdama 2 milyar
36 milyon lira ceza

Çankaya Belediyesi, özel gereksinimli bireylerin işgü-
cüne katılımını desteklemek ve toplumsal farkındalığı 
artırmak amacıyla “Çankaya Geleceğe Atılım İstihdam 

Fuarı” düzenledi. Ankara’da yerel yönetim düzeyinde özel 
gereksinimli bireylere yönelik ilk olma özelliği taşıyan fuar, 
Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi’nde gerçekleştirildi. Organi-
zasyon, iş arayan özel gereksinimli bireylerle farklı sektörler-
den birçok firmayı bir araya getirdi.

Çankaya Belediyesi, özel gereksinimli bireylerin işgücü-
ne katılımını desteklemek ve toplumsal farkındalığı artırmak 
amacıyla “Çankaya Geleceğe Atılım İstihdam Fuarı” düzen-
ledi. Ankara’da yerel yönetim düzeyinde özel gereksinimli 
bireylere yönelik gerçekleştirilen ilk olma özelliği taşıyan İs-

tihdam Fuarı, Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi’nde yapıldı.
Çankaya Belediye Başkan Yardımcıları Aydın Özsoy ve 

Mesut Akıncı’nın da katıldığı organizasyonda, engel oranı 
yüzde 40 ve üzeri olan bireyler işverenlerle bir araya geldi. 
Eğitim, sanayi, sağlık ve akaryakıt gibi çeşitli sektörlerden 14 
firmanın yer aldığı fuarda fırsat eşitliğini artırmak amaçlan-
dı. Katılımcılar, kendileri için özel olarak hazırlanan başvu-
ru stantlarında form doldurarak iş başvurusunda bulundular. 
Yaklaşık 200 kişinin başvurduğu fuarda, başvuruların üçte 
biri olumlu sonuçlandı ve iş gücüne doğrudan katılım sağlan-
mış oldu. Gün boyu süren etkinlik, özel gereksinimli bireyle-
rin topluma tam ve etkin katılımını teşvik etme adına önemli 
bir adım olarak değerlendirildi.                     (Haber Merkezi)

Çankaya’da fark yaratan istihdam hamlesi

Prof. Dr. İsmet Tamer, diyabetin yalnızca ilaçla değil, 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarıyla yönetilebileceğine dik-
kat çekti. Tamer, “Genetik yatkınlığın yanı sıra yanlış 

beslenme, hareketsizlik ve stres, gençlerde ve çocuklarda di-
yabetin yayılmasına neden oluyor” dedi.                   Sayfa 6’da

Sincan Belediyesi kurban pazarlarında tüm hazırlıkla-
rını tamamladı. Pazar alanlarında temizlik yapıldı, ek-
siklikler giderildi, modern kurban satış alanları oluş-

turuldu. Yenikent ve Çimşit’te kurulan kurban pazarında 
besicilerin çadır kuracakları noktaların tamamı komisyon 
gözetiminde kurayla belirlendi. Çekiliş sonuçları kura ko-
misyonu tarafından resmi kayıt altına alındı.          Sayfa 3’te

“Diyabet Türkiye’de her
8 kişiden birini etkiliyor”

Sincan’da kurban kuraları çekildi

Ankara Berberler Esnaf ve Sanatkar-
lar Odası ABO Show ekibinin bu kez 
adresi Altındağ Belediyesi Altınköy 

Açık Hava Müzesi oldu. ABO Show ekibinin 
renkli sunumu, Altınköy’de çocuklar başta  
olmak üzere ailelerden oluşan ziyaretçilere 
keyifli anlar yaşattı.

Ankara Berberler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Sezayi Kara, “Odamızın kur-
muş olduğu ABO Show ekibimiz ile bir ta-
raftan mesleğimizi tanıtırken diğer taraftan 
ise toplumların dayanışma içerisinde olma-
larını  sağlayan sosyal sorumluluk projeleri-
ne katkı sağlamaya çalışıyoruz. Bu anlamda  
Altındağ Belediyesi Altınköy Açık Hava 
Müzesi’nde sosyal sorumluluk anlayışı çer-
çevesinde ziyaretçilerimizle bir arada olmak 
ve özellikle saçlarını renklerle şekillendirdi-
ğimiz çocuklarımızın mutluluğu bizlere de 
keyif verdi. Onların sevinci bizleri de mutlu 
etti.” ifadelerini kullandı.     (Haber Merkezi)

Başkent’te yaşayan 52 engelli genç, “Tem-
sili Askerlik Uygulaması” kapsamında 
düzenlenen törenle bir günlüğüne asker 

oldu. Askerlik görevlerini yerine getiremeyen 
engelliler, Engelliler Haftası kapsamında, sa-
bah saatlerinde aileleriyle birlikte  Ankara  İl 
Jandarma Komutanlığına geldi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’yla başlayan 
törende gençler, üniformalarını giyerek yemin 
etti ve terhis belgelerini aldı.

Törende konuşma yapan Jandarma Binbaşı 
Murat Çam, “Kutsal andınız sizlere, ailenize, 
ülkemize, milletimize ve devletimize hayırlı ve 
uğurlu olsun. Bize bu günleri yaşatan başta ulu 
önderimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üze-
re, istiklal ve istikbal uğruna şehadete yürüyen 
aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi bir 
kez daha şükran ve minnetle anıyoruz.” ifadele-
rini kullandı.                                                (AA)

Keçiören Belediyesi tarafından 10-16 
Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla 
Kartaltepe Kent Ormanı ve Mesire 

Alanı’nda “Her Dilde Sevgi Festivali Piknik 
Etkinliği” düzenlendi. Etkinlik kapsamında 
özel gereksinimli bireyler, Keçiören Beledi-
yesi önünde bir araya gelen ANDOFF)üye-
lerine ait onlarca offroad aracıyla konvoy ha-
linde piknik alanına götürüldü.        Sayfa 3’te

ABO Show ekibi ile
Altınköy’de renkli görüntüler

Ankara’da engelli gençler 
bir günlüğüne asker oldu

Özel bireylere 
özel offroad konvoyu



Türk Toraks Derneği Tütün Kontrolü Çalışma Grubu 
Üyesi Prof. Dr. Elif Dağlı, , elektronik sigaranın zararlı 
olduğunu anlatmak ve bu konuda farkındalığın artırılması 
gerektiğini belirterek, “Elektronik sigara kullanımını dur-
durmak için geniş kitlelere ulaşabilecek etkili kampanya-
ların hayata geçirilmesi gerek. Televizyon aracılığıyla ya-
yımlanacak güçlü kamu spotlarıyla çok kısa sürede büyük 
bir farkındalık yaratmak mümkün.” diye konuştu.

• Tütünle mücadelede geçmiş yıllarda daha katı 
kurallar uygulanırken, son dönemde bu alanda bir 
gevşeme gözlemleniyor. Sizce bu durumun temel ne-
denleri neler?

Türkiye tütünle mücadelede bir zamanlar dünyaya 
örnek adımlar atmıştı. Ancak son yıllarda bu başarı yer-
le bir oldu. Türkiye, 2009’da mucize yarattı ama sonra 
birdenbire frene basıldı, kamu otoritesinde bilinçli bir 
duraklama olduğunu düşünüyoruz. Kanunen Türki-
ye’de elektronik sigara satışı yasak. Ancak sokaktaki 
tablo bambaşka. 

Elektronik sigara satışı sadece fiziksel ortamlarda 
değil, sanal dünyada da hızla arttı. Satış noktaları yasal 
sınırların dışına çıktı. Yasal olarak çocukların göz hiza-
sında nikotinli ürünlerin satılması yasak ancak bunlar 
çoktan geçildi. Artık bütün satış noktaları çocuk göz 
hizasına aldı ürünlerini. Bu ürünler çok çeşitli ve yasak 
olan birçok ürün satılıyor. Bunun dışında başka satış 
noktaları var mı, hangi noktalarda satış olabilir diye 
baktığımızda; internet sitelerinde 2017’de 76 internet 
sitesi elektronik sigara pazarlıyordu. Bu sayı 2,85 kat 
artarak bu sene 217’ye çıktı. Bu noktaların içerisinde 
ısıtılmış tütün ürünleri ve elektronik sigaraların likit 
ürünleri satılıyor, en fazla da puff barlar satılıyor. Puff 
barlar en fazla nikotin ürünleri içerenler. Bunların satıl-
dığı 21 bin satış noktası bulduk.

• Elektronik sigara konusunda en dikkat çekici 
unsur nedir?

 En dikkat çekici bulgulardan birinin telefonlardaki 
haritalar uygulamaları üzerinden yürütülen elektronik 
sigara satışı. Yapılan çalışmalarda 121 işletmenin ha-
rita uygulamaları üzerinden müşteri çektiğini, bu iş-
letmelerden 55’inin 24 saat kesintisiz hizmet verdiğini 
ve 36’sının arabaya teslimat yaptığı ve 39 işletmenin 
ise sosyal medya hesapları aracılığıyla reklam ve satış 
yaptığı bilgisine ulaştık. Sadece nikotinli değil, esrar 
etken maddesi THC içeren elektronik sigaraların da 
yaygınlaştı. Bu ürünlerin bazılarının içinde THC var, 
yani bildiğimiz esrar. İnternette reklamlarında açıkça 
yazıyor. Bu ürünler dükkân arkasından veya elden, ba-
zen arabaya bile getirilerek teslim ediliyor. Hatta bazı 
kafelerde örtülü satışların yapıldığına dair tespitler var. 

• Elektronik sigara da normal sigara kadar zararlı 
mı? 

Bu ürünler artık ortaokul düzeyine kadar indi. Ço-
cuklar tehlikenin farkında değil. Dudak tiryakiliği gibi 

görüyorlar. En büyük tehlikelerden biri de elektronik 
sigaranın zararsız olduğu yönündeki yanlış algının top-
lumun eğitimli kesiminde bile yaygınlaşması. İnsanlar 
üniversite mezunu ama arkadaşlarından duyduğu bil-
giye inanıyor. Bilimsel kaynaklara dayanmadan ‘za-
rarsızmış’ diyebiliyor. Hatta bazı anneler, çocuklarıyla 
birlikte oturup elektronik sigara içebiliyor. İçeriği mey-
ve aromalı olduğu için zararsız sanılıyor. Adeta çocuğa 
meyve verir gibi bu ürünler sunuluyor. Bu düşünce çok 
yanlış.

• Elektronik sigarada kanser riski var mı?
Elektronik sigaranın içinde sigara ile benzer bile-

şenlerin olması, uzun vadede kanser riski taşıdığı an-
lamına geliyor. Ancak, kanserin gelişip gelişmediğini 
yıllar sonra anlayabiliyoruz. 30 yıl sonra bu ürünlerin 
kanser yaptığı kesinleşirse, o zaman bu riski yaşamış 
olan kişiler için iş işten geçmiş olacak. Risk yüksek, o 
nedenle beklemeye, böyle bir test yapmaya gerek yok. 

• Bu konuda denetimler ne durumda?
Denetimler yetersiz. Üç-dört dükkâna ciddi yaptı-

rımlar uygulansa, bu ürünlerin satışı ertesi gün durma 
noktasına gelir. Ancak bunun için kamu idaresinden 
net bir kararlılık gerekiyor. Elektronik sigara kullanı-
mını durdurmak için geniş kitlelere ulaşabilecek etkili 
kampanyaların hayata geçirilmesi gerek. Televizyon 
aracılığıyla yayımlanacak güçlü kamu spotlarıyla çok 
kısa sürede büyük bir farkındalık yaratmak mümkün. 
Ancak şu an böyle bir girişim göremiyoruz. Türki-
ye’nin içinde bulunduğu ekonomik darboğaz göz önü-
ne alındığında, tütün ve alkol ürünlerinden elde edilen 
vergi gelirleri devlet bütçesinde önemli bir yer tutuyor. 
Ancak bu gelir kaleminin kısa vadeli ekonomik katkı-
larının, uzun vadede halk sağlığı üzerindeki olumsuz 
etkileriyle kıyaslandığında çok daha ağır maliyetler 
doğuruyor. 

Yıllardır bu alanda mücadele veriyoruz. Sigaradan 
alınan vergiler kısa vadede bir kazanç gibi görünse de 
bu ürünlerin yol açtığı hastalıkların tedavi maliyetleri 
çok daha yüksek. Gelmiş olduğumuz noktada tamamen 
bir duyarsızlık, sorunları görememe veya her şey çok 
iyiymiş gibi gösterme çabası var. O da sorunların hiç-
birini çözmüyor. 
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Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) 	 :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	 : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli	 : 160.00 TL
Siyah-Beyaz	 : 140.00 TL

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Gizli Dünya Savaşları

New York Times gazetesinin eski İstan-
bul büro şefi ve Türkiye-Amerika ilişkileri 
uzmanı Kinzer’den benzersiz bir hikâye.

 • ABD’nin dış politikasını yönlendiren 
John Foster Dulles ve CIA’in başındaki Al-
len Dulles, dünyayı kendi ideallerine göre 
şekillendirmek için nasıl bir strateji izledi?

  Dulles kardeşler, İran’dan Guatema-
la’ya, Küba’dan Vietnam’a pek çok ülkede 
etkili müdahalelerde bulundu. Kardeşlerin, 
gizli operasyonlarla dünya siyasetini yeni-
den tasarladığı oyunlar sırasında Amerikan 
istisnacılığına duydukları sarsılmaz inanç, 
sayısız trajediye yol açtı. 

Gücün zirvesine çıkan Dulles kardeş-
ler, geride devrilmiş hükümetler, istikrarsız 
rejimler ve uzun yıllar sürecek çatışmalar 
bıraktı.

Zenginlik Kültürü
Zenginlik, çoğu zaman yalnızca bir maddi 

ayrıcalık gibi görülür. Paranın, malın, gösteri-
şin işareti sanılır. Oysa zenginlik, her toplum-
da sessizce işleyen bir kültürel mekanizmadır. 
Bir yaşam biçimi, bir görgü, bir dil, bir sus-
kunluk ve çoğu zaman da bir aşırılıktır. Tür-
kiye’de zenginliğin yalnızca ekonomik değil, 
kültürel bir olgu olduğunu öne süren bu kitap, 
okuru yerleşik algılarla yüzleşmeye çağırıyor.

Saraylardan AVM’lere, konaklardan pla-
zalara, sohbetlerden sosyal medyaya uzanan 
bir çizgide zenginliğin nasıl temsil edildiğini, 
nasıl meşrulaştırıldığını ve nasıl gündelik ha-
yatın içine sızdığını derinlikli bir bakışla ince-
liyor. Zenginliğin yalnızca neye sahip olundu-
ğuyla değil, nasıl yaşandığıyla ilgili olduğunu 
ortaya koyan kitap Türkiye’nin son yıllarda 
geçirdiği dönüşümün izini sürüyor.

“Elektronik sigaranın zararlı 
olduğunu anlatmak gerek”

Türk Toraks Derneği Tütün Kontrolü Çalışma 
Grubu Üyesi Prof. Dr. Elif Dağlı, Türkiye’deki 
tütün kontrolü konusunda değerlendirmelerde 
bulundu. Dağlı, Başkent’in sorularını yanıt-
larken,  Türkiye’nin tütünle mücadelede bir 

zamanlar dünyaya örnek adımlar attığını ancak 
son yıllarda bu başarının yerle bir olduğunu, 
2009’da kanunların etkili şekilde uygulan-
masıyla yakalanan büyük başarının geride 

kaldığını ifade etti. Dağlı, “Türkiye, 2009’da 
mucize yarattı ama sonra birdenbire frene ba-
sıldı, kamu otoritesinde bilinçli bir duraklama 
olduğunu düşünüyoruz. Kanunen Türkiye’de 

elektronik sigara satışı yasak. Ancak sokaktaki 
tablo bambaşka. Elektronik sigara satışı sadece 

fiziksel ortamlarda değil, sanal dünyada da 
hızla arttı. Satış noktaları yasal sınırların dışına 
çıktı. Yasal olarak çocukların göz hizasında ni-
kotinli ürünlerin satılması yasak ancak bunlar 

çoktan geçildi.” dedi.

Ankara Ticaret Odası (ATO)  ile Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’na bağlı  Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇAS-

GEM) arasında, ATO üyesi işveren ve işveren vekillerine 
yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) eğitimlerinin çevrim 
içi olarak sunulmasını sağlayacak eğitim protokolü imza-
landı. ATO Başkanı Gürsel Baran, “İş kazalarının ve mes-
lek hastalıklarının önlenmesinde eğitimin rolü tartışmasız. 
Bugün imzalayacağımız protokolle gerçekleştireceğimiz 
iş birliği, sadece işletmelerimize değil, ülkemizin iş gücü 
güvenliğine ve üretim kalitesine de doğrudan katkı sağla-
yacak” dedi.

 ATO’da gerçekleşen programda ATO Yönetim Kurulu 
Başkanı Gürsel Baran ve ÇASGEM Başkanı Prof. Dr. Elif 
Gökçearslan İşveren-İşveren Vekili Eğitim Protokolü’ne 
imza koydu. Protokol ile birlikte, ATO üyeleri ve işveren 
vekilleri, İSG eğitimlerine yüzde 20 indirimli olarak elekt-
ronik ortamdan erişebilecek. Eğitimi başarıyla tamamlayan 
katılımcılara  ATO  ve  ÇASGEM  logolu, e-devlet onaylı 
sertifika verilecek.

 ATO Başkanı Gürsel Baran, 50’den az çalışanı olan ve 
az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde iş sağlığı ve güven-
liği hizmeti alma zorunluluğunun 1 Ocak 2025 itibarıyla 
başladığını hatırlatarak, “Bu düzenlemeyle birlikte, işveren 

ya da vekilinin, Çalışma Bakanlığımızın belirlediği eğiti-
mi tamamlayarak, bu hizmeti kendi bünyesinde sağlaması 
mümkün hale geldi. Bu protokol sayesinde ATO üyeleri, 
bu eğitimi çevrim içi ortamda, daha uygun maliyetle ve 
verimli şekilde alabilecek” diye konuştu. ATO olarak üye-
lere yol gösterici ve destekleyici çalışmalar yürüttüklerini 
ve bunu öncelikli görev olarak gördüklerini kaydeden Ba-
ran, “Bugün imzaladığımız bu protokol sayesinde üyele-
rimiz, iş yerlerinde güvenli bir çalışma ortamı oluşturma 
konusunda önemli bir imkâna kavuşmuş olacak” dedi.

INSAN ODAKLI BIR IŞ KÜLTÜRÜ
İSG’nin yalnızca bir yasal zorunluluk değil, aynı zaman-

da insan odaklı bir iş kültürünün temeli olduğunu vurgula-
yan Baran, “İş kazalarının ve meslek hastalıklarının önlen-
mesinde eğitimin rolü tartışmasız. Bugün imzalayacağımız 
protokolle gerçekleştireceğimiz iş birliği, sadece işletmeleri-
mize değil, ülkemizin iş gücü güvenliğine ve üretim kalitesi-
ne de doğrudan katkı sağlayacak” diye konuştu.

  ÇASGEM Başkanı Prof. Dr. Elif Gökçearslan  da 
konuşmasında eğitim içeriğinin detaylı çalışmalarla ha-
zırlandığını belirterek, “ÇASGEM kar amacı gütmeyen 
bir kuruluş. İşverenlerin erişebilmesi için uygun fiyat-
larla ve çevrimiçi eğitimler hazırlıyoruz. İş Sağlığı ve 
Güvenliği eğitimini isterse işveren, isterse belirleyeceği 
bir vekili alabiliyor. 16 saatten oluşan bu eğitimle birlik-
te işverenler işyerinde işçi sağlığı ve güvenliği hizmetini 
sunabilmek için sorumluluklarını öğrenecek. Küçük ön-
lemlerle iş kazalarını engelleyebilmek temel amacımız-
dır” dedi.			        (Haber Merkezi)

ATO ile ÇAŞGEM arasında iş sağlığı ve güvenliği eğitimi için protokol

Liseye Geçiş Sınavı (LGS) ve Yükse-
köğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
için geri sayımın başladığını belirten 

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Bölümü Uzmanı Dr. Özge Çelik Büyükce-
ran, sınav kavgasıyla baş etmek için öneri-
lerde bulunarak, “Gerçekçi ve ulaşılabilir 
hedefler belirleyin. Zaman yönetimine dik-
kat edin. Sosyal ve fiziksel aktiviteleri ihmal 
etmeyin. Uyku düzenine dikkat edin. Olum-
suz düşünceleri sorgulamayı öğrenin” dedi.

Sınav kaygısının doğru yönetilmesi ge-
rektiğine dikkat çeken Güven Çayyolu Tıp 
Merkezi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Bölümü’nden Uzm. Dr. Özge 
Çelik Büyükceran, sınav sürecinin öğrenci-
ler için yalnızca bilgi düzeylerini değil, aynı 
zamanda psikolojik dayanıklılıklarını da test 
eden bir dönem olduğunu belirtti.

Sınav hazırlığının sadece ders çalışmak-
tan ibaret olmadığını kaydeden Uzm. Dr. 
Büyükceran, “Bu süreçte zaman yönetimi, 
motivasyonu koruma, sağlıklı beslenme ve 
düzenli uyku gibi faktörler de büyük önem 
taşır. Öğrencilerin kendilerini sürekli baş-
kalarıyla kıyaslamaları ve mükemmeliyetçi 
bir tutum benimsemeleri kaygıyı artırabilir. 
Bunun yerine, kendi gelişimlerine odaklan-
maları çok daha sağlıklı olacaktır” diye ko-
nuştu.

Uzm. Dr. Büyükceran, sınav kaygısının 
belirli bir seviyeye kadar normal olduğunu 
ancak aşırı kaygının öğrencinin performan-
sını olumsuz etkileyebileceğini belirterek, 
“Kaygı, yönetilebilir olduğu sürece moti-
vasyonu artıran bir unsurdur. Ancak nefes 
darlığı, kalp çarpıntısı, mide problemleri, 
baş ağrısı gibi fiziksel belirtilerle kendini 
gösteren aşırı sınav kaygısı öğrencinin ve-
rimli çalışmasını engelleyebilir, bu noktada 
zaman kaybetmeden destek almak faydalı 
olabilir” ifadelerini kullandı.

Sınav sürecinde öğrencilerin psikolojik 
olarak güçlü kalabilmeleri için basit ama 
etkili yöntemleri uygulamalarının önemine 
değinen Uzm. Dr. Büyükceran, şu 5 öneride 
bulundu:

“Gerçekçi ve ulaşılabilir hedefler belirle-
yin. Uzun vadeli hedefler yerine günlük ya 
da haftalık çalışma planları oluşturun. Böy-
lece büyük bir yük altında hissetmek yerine 
adım adım ilerleyebilirsiniz.

Zaman yönetimine dikkat edin. Son haf-
talara büyük bir konu yığını bırakmamak 
için sistemli çalışın. Son hafta her konuyu 
yetiştirmeye çalışmak hem stres yaratır hem 
de öğrenmeyi zorlaştırır.

Sosyal ve fiziksel aktiviteleri ihmal et-
meyin. Sürekli ders çalışmak yerine, ara-
larda yürüyüş yapmak, nefes egzersizleri 
denemek ve sevdiklerinizle vakit geçirmek 
zihninizi dinlendirir.

Uyku düzenine dikkat edin. Gece geç 
saatlere kadar ders çalışmak yerine, düzenli 
uyku alarak zihinsel ve fiziksel olarak din-
lenmiş bir şekilde güne başlamak çok daha 
faydalıdır.

Olumsuz düşünceleri sorgulamayı öğre-
nin. ‘Başaramayacağım’ veya ‘Yetiştireme-
yeceğim’ gibi olumsuz düşünceler kaygıyı 
artırır. Bu tür düşüncelerle karşılaştığınızda, 
onların ne kadar gerçekçi olduğunu sorgula-
yın ve yerine daha işlevsel düşünceler koy-
maya çalışın. Örneğin, ‘Mükemmel olmak 
zorunda değilim, elimden gelenin en iyisini 
yapıyorum’ gibi düşünceler hem motivasyo-
nu korumanıza hem de kaygınızı yönetmeni-
ze yardımcı olur.”		    (DHA)

Uzmanından ‘sınav 
kaygısı’ için 5 öneri
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MADDE 1- Belediyemiz yetki ve sorumluluğunda bulunan aşağıda adresi, metrekaresi, aylık ve yıllık muhammen bedeli, kira süresi ve geçici teminatı belirtilen taşınmazın taşınırlarıyla birlikte  kiraya 
verilmesi  işi, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesi uyarınca kapalı teklif usulü ile ihale edilecektir.
S.NO	 KİRAYA VERİLECEK YER	 M²	 NİTELİĞİ	 AYLIK 	 YILLIK	 	 	 İHALE
	 	 	 	 MUHAMMEN 	 MUHAMMEN	 KİRA	 %3 GEÇİCİ 	 TARİHİ VE
	 	 	 	 BEDEL	 BEDEL	 SÜRESİ	 TEMİNAT	 SAATİ
1	 SANCAK MAHALLESİ TURAN GÜNEŞ

	 BULVARI 516. SOKAK  ADRESİNDEKİ
	 YILDIZ EK HİZMET BİNASI	 88 m²		  40.000,00-TL-	 480.000,00-
	 İÇERİSİNDEKİ KAFETERYA İLE	 KAFETERYA	 KAFETERYA	 (Kırkbin) +	 (Dörtyüzseksenbin)TL +		  14.400,00-	 27.05.2025
	 TAŞINIRLARI	 ALANI		  %20 KDV	 %20 KDV	 3 (Üç) Yıl	 (Ondörtbindörtyüz)TL	     14.00
MADDE 2-  İhaleye ait şartname ve ekleri, Çankaya Belediye Başkanlığı Ziya Gökalp Caddesi No:11  06420 Kızılay/ANKARA adresinde A-1 Blok 6. katta bulunan Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nde 
mesai saatleri içerisinde görülebilir. İhaleye katılmak isteyenler 4.000,00-(Dörtbin)TL  karşılığında ihale dosyası almak zorundadır. 
MADDE 3- İhale, Çankaya Belediye Başkanlığı Ziya Gökalp Caddesi No:11  B-1 Blok Kat :9 Kızılay/ANKARA  adresinde bulunan   Encümen Salonu’nda  İhale Komisyonu huzurunda yukarıda belir-
tilen tarih ve  saatte  yapılacaktır.
MADDE 4- Kiraya verilecek yerin,   yukarıda belirtilen geçici teminat tutarı nakit olarak Belediye veznesine yatırılır ya da 5.maddenin 5.8 fıkrasında belirtildiği şekilde banka teminat mektubu, Hazine 
Müsteşarlığınca ihraç edilen  Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler  yerine  düzenlenen  belgeler olarak temin edilir.
MADDE 5- İhaleye iştirak edenlerden istenilen belgeler: 
 Dış zarf aşağıdaki belgeleri içermelidir.
5.1-  İç zarf (İçerisinde sadece teklif mektubu olacaktır.)
5.2-  Kanuni İkametgâh Belgesi.
5.3- Sermayesinin %50’sinden fazlasının Kamu/ Belediyeye ait şirket olduğunu gösterir belge.
5.4- Tüzel kişiliğin, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Esnaf, Ticaret ve/veya Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan alınmış tüzel kişiliğin sicil 
kaydı olduğunu gösterir 2025 yılı için de geçerli belgenin aslı. 
5.5- Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri. 
5.6- İstekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri. 
5.7-İhale konusu dosyanın İdareden satın alındığına dair dosya alındı makbuzunun aslı.
5.8- Geçici teminatın Belediyeye yatırıldığına dair alındı belgesi, limit içi Banka teminat mektubu veya Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzen-
lenen belgeler. 
5.9-; 2 (iki) aylık muhammen kira bedeli ile + %20 KDV toplamı (96.000,00-TL-(Doksanaltıbin)) kadar tutarın “Güvence Bedeli “ olarak Belediyeye yatırıldığına dair alındı belgesi veya güvence olarak 
aynı tutarda kesin ve süresiz limit içi banka teminat mektubu.
5.10- İhale konusu taşınmazın yerinde görüldüğüne dair Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nden alınacak “Yer Görme Belgesi” ile sözleşme ve şartnameleri okuyup kabul ettiğine dair “Taahhüt Belgesi”.
5.11- İhaleye katılacak olan isteklilerin Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden ilk ilan tarihinden sonra alacakları Belediyemize vadesi gelmiş borcu bulunmadığına dair yazı. 
MADDE 6- İhaleye katılacak isteklilerin şartnamede belirtilen ve örneği sunulan teklif mektubunu (5.1) deki iç zarfa koyarak ve dış zarfa şartname ve ilanda istenilen tüm evraklarla birlikte konulmuş 
halde  en geç ihale günü  saat 12.00’ye kadar sıra numaralı alındılar karşılığında Ziya Gökalp Caddesi No:11  06420 Kızılay/ANKARA  adresinde  B-1 Blok  9. katta bulunan  Yazı İşleri Müdürlüğü 
Encümen Bürosu’na  vermeleri  gerekmektedir. (İç ve dış zarf üzerine; isteklinin adı, soyadı/firma adı, açık adresi ile işin adı, ihale tarihi ve saati yazılarak kapatılıp imzalanacaktır.)
MADDE 7- İhaleye katılacak isteklilerin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.
MADDE 8- İhaleye posta ile katılmak mümkündür. İhaleye posta ile iştirak edeceklerin  şartname hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini en geç ihale günü  saat 12.00’ye kadar Çankaya  
Belediye Başkanlığı   Yazı İşleri Müdürlüğü   Ziya Gökalp Caddesi  No:11   B-1 Blok  9. kat   06420 Kızılay/ANKARA    adresine, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla gönderebilecektir. Posta kanalı ile 
yapılan tekliflerde; teklif edilen değer, ihaleye  iştirak edenin son teklifi olarak değerlendirilecektir. Postada meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır.  
MADDE 9- 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 40. maddesinin ek fıkrası gereği;  kapalı teklif usûlü ile yapılan artırma ihalelerinde; geçerli en yüksek teklifin altında olmamak üzere, oturumda hazır 
bulunan isteklilerden sözlü veya yazılı teklif alınmak suretiyle ihale sonuçlandırılır. Ancak, geçerli teklif sayısının üçten fazla olması durumunda bu işlem, geçerli en yüksek teklif üzerinden, oturumda 
hazır bulunan en yüksek üç teklif sahibi istekliyle, bu üç teklif ile aynı olan birden fazla teklifin bulunması halinde ise bu istekliler dahil edilmek suretiyle yapılır.
MADDE 10- İdare, ihaleyi  yapıp yapmamakta serbesttir.
Tel.      :  (0312) 458 89 00 /  (2201-2216)               					   
Fax      :  (0312) 458 90 76					  
Web     : www.cankaya-bel.tr					  
e-posta : halkis@cankaya-bel.tr					  
İlan olunur.					  

ÇANKAYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 		 	 	 	 	 	 	                                              BASIN-2222429

Ankara (kapatılan) 2. İcra Müdürlüğünün 1997/3620 Esas (Ankara 8. Genel İcra Müdür-
lüğünün 2023/24691 Yeni Esas) sayılı dosyasının imha edilmiş olduğu anlaşıldığından, 
4473 sayılı Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle Mahkeme ve Adliye 
Dairelerinde Ziyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair Kanun hü-
kümlerinin söz konusu dosyaiçin uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri gereğince 
işlem yapılmasına karar verildiği ilân olunur.

Ankara Batı 1. Asliye Hukuk Mahkemesinin 1990/57 Esas, 1990/214 Karar sayılı dos-
yasının kaybolduğu anlaşıldığından, 4473 sayılı Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya He-
yelân Sebebiyle Mahkeme ve Adliye Dairelerinde Ziyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında 
Yapılacak Muamelelere Dair Kanun hükümlerinin söz konusu dosya için uygulanmasına 
ve anılan Kanun hükümleri gereğince işlem yapılmasına karar verildiği ilân olunur.

ADALET BAKANLIĞINDAN

ADALET BAKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2223601

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2223610

Sincan Belediyesi Lale Konferans Salonu çok özel 
bir programa ev sahipliği yaptı. Dünya Engelliler 
Haftası dolayısıyla engelli bireylerin yaşadığı so-

runlara dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak ama-
cıyla çeşitli etkinlikler düzenlendi. Özel bireyler şarkılar 
söyledi, halk oyunları ile izleyenleri kendilerine hayran 
bıraktı.   El emeği göz nuru ürünlerden oluşan sergi de 
büyük beğeni topladı.

Engelli vatandaşların hayatlarını kolaylaştıracak, so-
runlarının çözümüne katkı sağlayacak çalışmalar yapan 
Sincan Belediyesi, Dünya Engelliler Haftasına özel et-
kinliklerle farkındalık oluşturmaya devam ediyor.

Bu kapsamda Lale Konferans Salonu’nda anlamlı 
bir etkinlik düzenlendi. “Farkındayız Birlikteyiz” isimli 
programda Sincan Belediyesi engelliler kursu öğrenci-
leri yöresel halk oyunlarımızdan “Atabarı” ile seyirci-
lere unutulmaz anlar yaşattı. Sincan Belediye Başkanı 
Murat Ercan ve Sincan Kaymakamı Levent Kılıç da 
halk oyununda özel bireylere eşlik etti. Yine engelli bi-
reyler seslendirdikleri eserlerle kulakların pasını sildi, 
büyük alkış topladı.

ÖZEL BIREYLERDEN SERGI
Bunların yanında özel bireyler binbir emek vererek 

yaptıkları ürünleri sergiledi. Çantadan tesbihe, takılar-
dan örgü işlerine kadar çeşit çeşit ürünler vatandaşların 
beğenisini topladı.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, Sincan Bele-
diyesi ve TÜMÖZDER işbirliğiyle kimsesiz engelliler 
yararına inşa edilecek olan Bakım ve Huzurevi proje-
sine değindi. Başkan Ercan, “Engelli kardeşlerimizin 
her daim yanındayız. Kimsesiz engelliler yararına hiz-
met verecek olan Bakım ve Huzur Evi’nin temel atma 
törenini gerçekleştireceğiz. Proje için  biz gereken ne 
varsa yapacağız. Engelli vatandaşlarımız için yuva ola-
cak olan projenin şimdiden hayırlı olmasını diliyor, TÜ-
MÖZDER Başkanımız Mehmet Ali Bakici başta olmak 
üzere emeği geçenlere teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.				        (Haber Merkezi)

Sincan’da Dünya Engelliler
Haftası’na özel etkinlikler

Engelli vatandaşların hayatlarını kolaylaştıracak, sorunlarının çözümüne katkı sağlayacak çalışmalar yapan 
Sincan Belediyesi, Dünya Engelliler Haftasına özel etkinliklerle farkındalık oluşturmaya devam ediyor.

Sincan Belediyesi, yaklaşan Kurban Bayramı ön-
cesi hazırlıklara başladı. Yenikent ve Çimşit kur-
ban pazarları için  Kurban satış yerleri kura ile 

belirlenip dağıtıldı. 
Sincan Belediyesi kurban pazarlarında tüm hazır-

lıklarını tamamladı. Pazar alanlarında temizlik yapıl-
dı, eksiklikler giderildi, modern kurban satış alanları 
oluşturuldu. Yenikent ve Çimşit’te kurulan kurban pa-
zarında besicilerin çadır kuracakları noktaların tama-

mı komisyon gözetiminde kurayla belirlendi. Çekiliş 
sonuçları kura komisyonu tarafından resmi kayıt altına 
alındı. 289 yerin dağıtımı yapıldı.

Kurban satışı yapmak için gelen üreticiler kurban 
satış çadırlarının hakkaniyetle dağıtılmasından duy-
dukları memnuniyeti dile getirerek Sincan Belediye 
Başkanı Murat Ercan’a teşekkür etti. Kura ile çadır 
numaralarını öğrenen besiciler Kurban pazarında ça-
dırlarını kurmaya başlayacak.	   (Haber Merkezi)

Sincan’da kurban satış yerleri kura ile dağıtıldı

ABB Meclisi, mayıs ayının üçüncü birleşi-
mini, Meclis Birinci Başkanvekili Ertan 
Işık başkanlığında Belediye Meclis Kon-

ferans Salonu’nda gerçekleştirdi.
Işık, önceki toplantının tutanak özetini oyla-

tarak başlattığı oturumda, gündem maddelerini 
okudu.

Birleşimde, yeniden düzenlenen Yazı İşleri 
ve Kararlar Dairesi Başkanlığı Görev, Çalışma, 
Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliğe ilişkin baş-
kanlık yazısı oy birliğiyle, Çankaya Mustafa Ke-
mal Mahallesi sınırlarında bulunan, ABB’ye ait 
müzik stüdyosuna “Volkan Konak Müzik Stüd-
yosu” isminin verilmesine ilişkin İsimlendirme 
Komisyonu raporu oy çokluğuyla kabul edildi.

Bala ilçesi İsmetpaşa Mahallesi sınırlarında 
bulunan “Bala Düğün Salonu Parkı”nın ismi-
nin, eski ABB Başkanı Vedat Aydın’ın adı ve-
rilerek değiştirilmesine, Altındağ ilçesi İskitler 
Mahallesi Turgut Özal 2 Bulvarı D200 Karayo-
lu üzerindeki isimsiz yaya üst geçidinin “Şehit 
Hamza Yıldırım Yaya Üst Geçidi”, Pursaklar 
İlçesi Saray Osmangazi ve Saray Cumhuriyet 
mahalleleri sınırlarında bulunan Özal Bulvarın-
daki isimsiz yaya üst geçidinin “Şehit Muham-
met Oğuz Kılınç Yaya Üst Geçidi”, Çankaya 
ilçesi Çiğdem Mahallesi sınırlarında bulunan 
1588. Sokak isminin “Şehit Mehmet Rasih Ne-
cef Sokak”, Etimesgut İlçesi Yapracık Mahallesi 
ve Çankaya İlçesi Yaşamkent Mahallesi sınırla-
rında bulunan 3294. Cadde isminin “Sarıkamış 
Şehitleri Caddesi” olarak değiştirilmesine ilişkin 
İsimlendirme Komisyonu raporları, toplantıda 
oy birliğiyle kabul edildi.          (Haber Merkezi)

ABB’ye ait bir müzik 
stüdyosuna sanatçı Volkan 

Konak’ın adı verilecek

Keçiören Belediyesi tarafından 10-16 Mayıs Engelli-
ler Haftası dolayısıyla Kartaltepe Kent Ormanı ve 
Mesire Alanı’nda “Her Dilde Sevgi Festivali Pik-

nik Etkinliği” düzenlendi. Etkinlik kapsamında özel gerek-
sinimli bireyler, Keçiören Belediyesi önünde bir araya ge-
len Ankara Doğa Sporları ve Offroad Kulübü (ANDOFF) 
üyelerine ait onlarca offroad aracıyla konvoy halinde pik-
nik alanına götürüldü. 

Piknik keyfi yapan engelli bireyler için aynı zamanda 
mesire alanı içindeki orman yolunda da offroad turları dü-
zenlendi. Şarkı ve oyun havaları eşliğinde dans eden, do-
ğayla iç içe eğlence dolu bir gün geçiren özel gereksinimli 
bireyler ve aileleri daha sonra lunapark da gönüllerince eğ-
lenerek dağ kızağına bindi. 

Yüz boyama etkinliği, palyaço gösterisi, halat çekme 
yarışı ve hediye çekilişi gibi birçok aktivitenin yer aldığı 
festival özel gereksinimli bireylere ve ailelerine unutulmaz 
anlar yaşattı.

“ÖZEL GEREKSINIMLI BIREYLERIMIZIN VE 
AILELERIMIZIN HIZMETINDEYIZ”

Etkinlikte konuşan Keçiören Belediye Başkan Yar-
dımcısı Selçuk Karadağ, “Belediye Başkanımız Sayın Dr. 
Mesut Özarslan’ın sizlere çok selamı var.  Bildiğiniz üzere 
belediyemizde Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürlüğü ku-
ruldu. Bu daha bir başlangıç. Keçiören`de daha önce farkı-
na varılmayan kardeşlerimize Başkanımızın öncülüğünde 
dokunuyor, onların yanında yer alıyoruz. Bildiğiniz gibi 
hepimiz birer engelli adayız. Başkanımızın oluşturduğu bu 
bilinçle her zaman, 7/24 yanınızdayız. Belediye Başkanı-
mızın tabiriyle; ‘Biz sizlere baş olmaya gelmedik, hizmet-
kar olmaya geldik’ diyoruz” dedi. Etkinliğe, Keçiören Be-
lediyesi CHP Grup Başkan Vekili Hakan Ataoğlu, Ankara 
Doğa Sporları ve Offroad Spor Kulübü Başkanı Ergün Çir-
kin, Ankara Engeller Derneği Başkanı Erdal Atay, meclis 
üyeleri ve çok sayıda aile katıldı.             (Haber Merkezi)

Özel bireylere özel offroad konvoyu
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TBMM Kartalkaya Kayak
Merkezi’ndeki Otel Yangınını

Araştırma Komisyonu toplandı
TBMM Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki Otel Yangınını Araş-
tırma Komisyonu, Bolu Valisi Abdulaziz Aydın’ı dinledi. Aydın, 

“04.10’da ambulans giriş yapıyor, Kartalkaya Oteller Bölgesi’ne, 
04.21’de itfaiye, 04.28’de AFAD geliyor. Ben de saat 04.35-40 
sularında Kartalkaya Oteller Bölgesi’ne intikal ettim” dedi.

YakınPlan
Sami GÖKÇE

Bir koltuk uğruna
Zengin yer altı ve yer üstü kaynaklara sa-

hip olan bu coğrafyada tarih boyunca tarih 
boyunca sürekli isyan ve ayaklanma oldu. 
Büyük önder Atatürk ve silah arkadaşlarının 
Cumhuriyeti ilan etmesinden sonra Anado-
lu’da irili ufaklı ve büyük bölümü Doğu ve 
Güneydoğu bölgelerimizde olmak üzere on-
larca ayaklanma - isyan çıkarıldı.

Bu isyanların arkasına bakıldığında batılı 
emperyalistlerin yanı sıra Rus ve İran deste-
ği de açıkça görülüyor.

İsyanlar aşiretler tarafından çoğunlukla 
din maskesi ve bölgesel milliyetçilik - ba-
ğımsızlık adına çıkarıldı.

Batı hiçbir zaman güçlü ve bağımsız bir 
Türkiye istemedi. O nedenle sürekli din ve 
mikro milliyetçilik üzerinde çalıştı.

Bir din (İslam) olmasına rağmen Doğu 
ve Güneydoğu merkezli onlarca tarikat eği-
timden ticarete, devlet yönetiminden güven-
liğe kadar her alanda etkin.

Bu tarikatları kim besliyor, kim destek-
liyor.

Hepimiz biliyoruz kimlerin desteklediği-
ni.

FETÖ örneği hafızalarımızda tazeliğini 
koruyor.

Dostlar;
Atatürk ile başlayan Türkiye’nin çağdaş-

laşması, her alanda ilerlemesi güçlü bir dev-
let olması batılı emperyalistleri sürekli ra-
hatsız etti. Sömürgecilik üzerinde yükselen 
emperyalistler ekonomik, sosyal ve siyasal 
anlamda güçlü bir Türkiye’nin hatta doğu-
nun hep karşısında oldu.

Cehaletin ödüllendirildiği  bir siyasi an-
layışın hakim olduğu topraklarda doğul ola-
rak din sömürgeciler tarafından silah gibi 
kullanılıyor.

Bu tarih boyunca Osmanlı döneminde de 
böyleydi Osmanlı’dan sonra da böyle.

Hatırlayın İngilizlerin Suudi Arabis-
tan’daki maşası Şerif Hüseyin İttihat ve Te-
rakki Partisi’ni din düşmanı olmakla suçla-
yıp ayaklanmıştı.

Bir dönem Ermeni terör örgütü ASA-
LA’yı destekleyen güçler, ASALA’nın göre-
vini tamamladığına kanaat getirince PKK’yı 
sahaya sürdü.

Ayrılıkçı terör örgütü PKK’nın hem insan 
kaynakları kurumuş, adına savaştığı kesim 
tarafından da  ciddiye alınmaz olmuştu…

Ta ki Devlet Bahçeli’nin çağrısına kadar.
Çağrı yerini buldu. PKK, kağıt üzerinde 

kendini fesh etti.
Fesih gerekçesini açıklarken de öyle bir 

bildiri yayınladı ki 45 yıldır silahla başara-
madığını siyasetle başardı.

Emperyalizmin kontrolündeki terör ör-
gütü Lozan’ı tartışmaya açarken destekçile-
rini şu sözlerle açıkça göreve çağırdı:

Barış ve Demokratik Toplum süreci ve 
sosyalizm mücadelesinde yeni bir aşamayı 
temsil eden Demokratik Toplum Sosyaliz-
mi ile küresel demokrasi hareketi gelişerek 
adil ve eşit bir dünya oluşacaktır. Bu temelde 
başta Küresel Özgürlük Hamlesine öncülük 
yapan dostlarımız olmak üzere demokratik 
kamuoyunu demokratik modernite kuramı 
çerçevesinde enternasyonal dayanışmayı bü-
yütmeye çağırıyoruz.

Uluslararası güçleri halkımıza yönelik 
yürütülen yüzyıllık soykırım politikaların-
daki sorumluluklarını görerek demokratik 
çözüme engel olmamaya ve sürece yapıcı 
katkılarını sunmaya davet ediyoruz”.

Bu coğrafyanın kaderi galiba…
Bir koltuk uğruna ne ihanetler yapılıyor 

ya Rab!

3 KALEM KORUYUCU DONANIM MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/640086
1-İdarenin
a) Adı	 : ŞEHİR HASTANESİ- ETLİK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 		
		 YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	 : VARLIK MAHALLESİ HALİL SEZAİ ERKUT CADDESİ 3/5 		
		 06170 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :3127970000 - 3127970000
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : 3 KALEM KORUYUCU DONANIM MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 3 KALEM KORUYUCU DONANIM MALZEMESİ ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 : Ankara Etlik Şehir Hastanesi Biyomedikal Dayanıklı Taşınır 		
		 Depo/İlgili diğer depolar
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 45 (kırkbeş) takvim 		
		 günü içerinde teslimat yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi	 : Taraflarca sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati	 :16.06.2025-14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 : Ankara Etlik Şehir Hastanesi Satınalma Bölümü Toplantı 
		 Salonu - Varlık Mh. Halil Sezai Erkut Cd. Yenimahalle ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:ÜTS Belgesi
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:ÜTS Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:Katalog
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
İhale teknik şartnamelerinde istenen diğer belgeler.
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.5. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KORUYUCU DONANIM MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
ŞEHİR HASTANESİ- ETLİK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2224254

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2018/349 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, AYDIN Mahalle/Köy, 135 Ada, 1 Parsel, 
Ankara İli, Kahramankazan İlçesi,Aydın Mahallesi mevkiinde kain 135 ada 1 parseli 
teşkil eden ve 780.69m2 yüzölçümlü Kargir Tek Katlı Akaryakıt Satış nitelikli ana ta-
şınmazın;1/1 Hissesi Durali oğlu Ahmet ACAR adına kayıtlı olduğu bildirilmiştir.(İmarın 
iptali 03/01/2019-Tapu kaydı üzerinde takyidatlar mevcuttur. Beyan: Bu ada parsel için-
de kalan ve röleve ölçü krokisinde A ile gösterilen müştemilatın 5,21 m2 si imar yoluna 
tecavüzlüdür. Beyan: Bu ada parsel içinde kalan ve röleve ölçü krokisinde B ile göste-
rilen müştemilatın 12,47 m2 si imar yoluna tecavüzlüdür. Tapu kaydı üzerinde takyidat-
lar mevcuttur. 3-Ankara İli, Kahramankazan İlçesi, Aydın Mahallesi 135 Ada 1 Parselin 
Özellikleri: Aydın Mahallesi 135 Ada 1 Parsel 780,69 m2 alana sahiptir. Tek hisselidir.
Yaklaşık düz bir yapısı vardır. Taşınmaz kadastro parselidir. Parsel dikdörtgen şeklinde 
bir yapısı vardır.Parselin kuzey batı cephesi Ankara Bolu yoluna, kuzey doğu cephe-
si komşu 2 parsele, güney doğu cephesi komşu 4 parsele bakmaktadır. Üzerinde tek 
katlı bay ve bayan wc ile lastik tamirhanesi bulunmaktadır. Her iki yapı da halihazırda 
kullanılmaktadır. Bay ve bayan wc dış cepheleri sıvalı ve boyalı, zeminleri ile duvarları 
seramik kaplı olup hela taşı ve lavabo vardır. Kapıları PVC doğramadır. Genel olarak 
bakımsız ve deforme olmuş durumdadır. Toplam alanı 26 m2’dir.Lastik tamirhanesi dış 
cepheleri ve iç duvarları sıvalı ve boyalıdır. Kapı ve penceresi ahşap doğramadır. Genel 
olarak bakımsız ve deforme olmuş durumdadır. Toplam alanı 27 m2’dir.
Adresi 	 : 135 Ada 1 Parsel Kahramankazan / ANKARA
Yüzölçümü 	 : 780,69 m2
İmar Durumu 	 : Kargir tek katlı akaryakıt satış istasyonu
Kıymeti 	 : 3.317.535,00 TL
KDV Oranı 	 : %20
Kaydındaki Şerhler	 : 5,21 m2 si imar yoluna tecavüzlüdür , 12,47 m2 si 	
		 imar yoluna tecavüzlüdür.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 23/07/2025 - 11:30
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 30/07/2025 - 11:30
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 20/08/2025 - 11:30
	 Bitiş Tarih ve Saati              	 : 27/08/2025 - 11:30
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. KAHRAMANKAZAN İCRA DAİRESİ
2018/349 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA                                              
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI   Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2223796

Müflisin Adı ve Adresi	 :	Büyük Çarşı Dayanıklı Tüketim Malları İnşaat
		 Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
Ticaret Sicil No	 :	207908
Mersis No	 :	0193035077800014
Vergi No	 :	1930350778
Atatürk Mahallesi Onur Cad.No	 :	12/12Sincan/Ankara
Ankara Batı Asliye Ticaret Mahkemesi’nin 2024/1075 Esas 2024/1306 Karar sayılı ke-
sinleşen ilamı ile yukarıda bilgilerine verilen müflis hakkındaki iflas dosyasının İİK.nun 
254. maddesi gereğince KAPATILMASINA, karar verilmiştir.
İİK.nun 166,254 maddeleri gereğince bilgi edinilmesi tebliğ olunur.

16.05.2025
Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesindeki Feridun Çelik Mahallesi 24117 
ve 24118 adalara ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği
Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesindeki Önder Mahallesi 24262 ada 1 
ve 2 parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği onama işlemleri 
tamamlanarak Müdürlüğümüz ilan panosunda 16.05.2025 tarihinden itibaren 1 ay (30 
gün) süre ile askıya çıkarılmıştır.

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2023/1 İFLAS

İFLAS DOSYASININ İİK.254 UYARINCA BORÇLU 
OLARAK KAPATILDIĞINA DAİR İLAN

ALTINDAĞ BELEDİYESİ
İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2223803

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2223966

TBMM Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki Otel Yangınını Araştır-
ma Komisyonu, Bolu Valisi Abdulaziz Aydın’ı dinledi. TBMM 
Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki Otel Yangınını Araştırma Ko-

misyonu, AK Parti Erzurum Milletvekili Selami Altınok başkanlığında 
toplandı.

Vali Aydın, Grand Kartal Otel’in 1971’den 2025’e kadarki ruhsat 
ve belge sürecini anlattı. Şirketin, otelin doğu kısmındaki kafe-restora-
nın açılması için Aralık 2024’te Bolu Belediyesi’ne başvuru yaptığını, 
yapılan incelemede 8 ana eksikliğin tespit edildiğini aktaran Aydın, 24 
Aralık’ta şirketin talebini geri çekerek, 70 metrekare için talepte bu-
lunduğunu anlattı.

Söz konusu alanla ilgili Bolu Belediyesi’nden alınan İtfaiye Yan-
gın Uygunluk Raporu ile 13 Ocak’ta İl Özel İdaresi’ne İşyeri Açma 
ve Çalışma Ruhsatı için başvuru yapıldığını ifade eden Aydın, başvuru 
incelemesi sonrası ruhsatın düzenlenmediğini dile getirdi.

Bolu Belediyesi’nin komisyondaki sunumunda gösterdiği fotoğra-
fın yanan otele ait olmadığı söyleyen Aydın, Belediye’nin sunumunda 
gösterdiği fotoğrafın Kartal 2 Otel’e ait olduğunu bildirdi.

Milletvekillerinin, yangında oğlunu ve kızını kaybeden Duygu 
Can’ın, “Komisyon’da biri yanıma yaklaştı, ‘Vali Bey üzülüyor burada 
ağlama’ dedi” sözlerini anımsatması üzerine Aydın, haberleri görünce 
Can’ı hemen telefonla aradığını söyledi.

Aydın, “Hocama da söyledim. ‘Hocam.’ dedim. ‘Bakın, ora çok 
kalabalıktı. İçeride 300-500 insan vardı. Benimkilerden öyle bir şey 
olmadı. Ben başkalarının da sizi böyle kıracak tarzda böyle bir ifade 
kullandığını düşünmüyorum.’ dedim. ‘Olayın heyecanı, olayın vaha-
meti, iki evladını arayan bir anneye, hiçbir kimsenin Vali orada ağlıyor 
diyeceğini ben düşünmüyorum hocam.’ dedim. ‘Ama ben sizi bir baba 
olarak aradım, vali olarak aramıyorum. Benim de iki evladım var. Acı-
nızı paylaşıyorum, yasınızı paylaşıyorum.’ dedim. Helalleştik telefon-
da.” ifadelerini kullandı.

“İLGILI KIŞININ BIR KASTI YOKTU”
Olay yerinde görüntülenen ve üzerinde “kızarmış piliç” görüntüleri 

olan kamyona ilişkin ise Aydın, ilgili firmayı arayarak kamyonu kimin 
istediğini sorduğunu ve kendisine iletilen telefon numarasını arayarak 
kamyonu talep eden kişinin Belediye Afet İşleri Müdürü olduğunu öğ-
rendiğini kaydetti.

“Bence adam görevini yaptı.” diyen Aydın, sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Çünkü morg kapasiteleri belliydi hem Eğitim Araştırma Hasta-
nesinde hem Devlet Hastanesinde. ‘Efendim kayıpların çok olacağını 
öngörerek bizim destek çalışma arkadaşlarımızdan olduğu için o firma, 
o firmayı aradık.’ Bu arada orası sadece kimlik tespiti için kullanıldı. 
Yani vefatları, vatandaşlarımızı taşımak için kullanılmadı. Zaten hava 
soğuktu. Sadece Cumhuriyet Savcımız o turun içerisinde kimlik tespiti 
yaptı, parmak izinden. Kimlik tespiti olanları da ailelere teslim ettik. 
Dolayısıyla ilgili kişinin bir kastı yoktu, bana sorarsanız. İlgili kişi yar-
dımcı olmak maksadıyla bu işi yapmış idi ama tabii o da muhteme-
len bunun o şekilde geleceğini öngöremedi. Ya da gelirken onu görüp 
belki bir üstünü kapatıp daha farklı bir tedbir alınabilir miydi? Onu 
artık o günün heyecanına bağlıyorum.” İYİ Parti Çanakkale Milletve-
kili Rıdvan Uz’un, ölenlerin sayısının netleştiği saate yönelik, “Sizin 
(AK Parti) kongre bitince 78 çıktığı için, orada bir tereddüt oluştuğu 
için soruyorum.” sözlerine Komisyon Başkanı Altınok tepki gösterdi. 
Tartışmaların sürmesi üzerine Altınok, toplantıya ara verdi.          (AA)
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Uluslararası doğrudan yatırımlar yılın
ilk çeyreğinde yıllık yüzde 89,3 arttı

ManpowerGroup’un yayımladığı küresel rapora göre, yapay zeka, dijital dö-
nüşüm ve esnek çalışma modelleri iş dünyasını yeniden şekillendiriyor. 2025’e 

kadar 83 milyon iş kaybolurken 69 milyon yeni pozisyon ortaya çıkacak.

KÖŞEGEN
Kelime ATA

Nurettin Yıldız ve
Boğaziçi Üniversitesi

Su ve ateş yan yana gelir mi? Gece ile gün-
düz bir arada olur mu hiç? Aydınlık ve karanlı-
ğın birlikteliği mümkün müdür?

Ya Nurettin Yıldız ve Boğaziçi Üniversite-
si…

Olasılık hesapları yapılabilseydi; herhalde 
ikisinin bir arada olma olasılığını sıfır çıkarır-
dık ama dünya tersine döndü ve bu münasebet-
sizlik yani Nurettin Yıldız ile Boğaziçi Üniver-
sitesi’nin birlikte anılması AKP Türkiye’sinde 
gerçek oldu.

Nurettin Yıldız’ı biliriz, evliliğin yaşı olma-
dığını söyler; 6 yaşındaki kız çocuğunun evlen-
dirilebileceğine dair fetva verir. “Evlilikle ilgi-
li şeriatımız İslam’ın yaş haddi yoktur. Buluğ 
çağından önce de bir çocuk evlenebilir. (…) 10 
yaşında, 7 yaşında, 6 yaşında, 78 yaşında ya-
şıyorsa 135 yaşında bir insan evlenmeye aday-
dır.” der.

Yabancı bir erkekle kadının asansörde yalnız 
kalması neticesinde İslam’a göre ‘halvet’ şartla-
rının oluşacağını söyler. “Asansör, bir apartma-
nın giriş katından sekizinci katına kadar çıkacak 
olan bir asansör. Halvet ortamı oluşturur mu? 
Yani yabancı bir erkek ve bir kadın giriş katında 
bindiler, sekizinci kata kadar çıkacaklar. Görü-
nürde yani bir dakika, iki dakikayı geçmeyen 
bir yolculuk bu. Ama dinimizin bu konudaki 
hassasiyeti açısından bakıldığında… Halvet 
şartları, yani erkekle kadının kapalı bir ortamda 
bulunması durumu asansörde oluşmaktadır.”

Kadına şiddeti meşrulaştırmayı da eksik 
bırakmaz. “Kadınlar dayak yiyorsa şükretsin, 
Allah vur dediyse vardır bir hikmet!” der. Yor-
ganın cinsel dürtüleri harekete geçirdiğini söy-
leyecek kadar da cinsel fanteziler üretir.

Kadına dayağı, çocuk istismarını meşru-
laştıran bu şahsın Türkiye’nin güzide eğitim 
kurumlarından Boğaziçi Üniversitesi’nde ko-
nuşmacı olması kadar kahredici bir şey olmaz 
herhalde. Boğaziçi, dünyanın en iyi üniversite-
leri arasında yeralan, ulusal/uluslar arası ölçek-
te saygınlığını kanıtlamışken bu vasatlığa kapı 
aralayamaz.

Nurettin Yıldız gibi çağdışı bir isme üni-
versitenin kapılarını açtıran elbette ki, siyasi 
müdahaleler. Liyakatsiz rektör atamalarıyla 
üniversite, AKP’nin arka bahçesi haline getiril-
di ve bu çerçevede Boğaziçi Üniversitesi İslam 
Araştırmaları Kulübü ve “Boğaziçi Üniversitesi 
Geliştirme Vakfı kuruldu.

Sanki düşman topraklarıymış gibi kendisine 
benzemeyen her kuruluşu, her mevziyi fethetme 
anlayışındaki iktidar yandaşlarının yapıp yapa-
bileceği en iyi iş, Nurettin Yıldız’ı konuştur-
maktı. Bu hiç şaşırtıcı değil. Biz, üniversitelerin 
üniversite olmaktan çıkarılıp her birinin medre-
seleştirilmek istendiğinin farkındayız zaten 

Siyasi müdahalelerin başlamasıyla birlik-
te üniversitelerdeki eğitim kalitesinin düşmesi 
tesadüf olamaz. Nitekim, Boğaziçi Üniversitesi 
de irtifa kaybediyor; hem bölgesel hem dünya 
sıralamalarında geriliyor. Atıf alan yayın sayısı 
düşüyor; AR-GE’ye ayırdığı bütçe azalıyor.

İktidar, sorgulayan değil biat eden “dindar 
ve kindar” bir gençlikten yana. İstiyorlar ki, Bo-
ğaziçi, ODTÜ, Mülkiye, Şırnak’taki, Iğdır’daki 
üniversiteler gibi vasatlaşsın ve bir taşra üniver-
sitesi olup çıksın.

Tıpkı ülkenin fen liselerinin yok edilmesi, 
tüm eğitim sisteminin imam hatipleştirilmesi 
gibi üniversiteler de her birinde bir başka tari-
kat cemaat yapılanmasının oluştuğu “yüksek 
liseler” haline getirilmek isteniyor.

Ancak, kimsenin Nurettin Yıldız gibilerin 
çarpık zihniyetine yenilmek gibi bir niyeti yok. 
Boğaziçi öğrencilerinin kadına şiddeti, çocuk 
evliliğini savunan birinden öğreneceği bir din 
de yok.

ManpowerGroup’tan 2025 İş Gücü 
Raporu: Geleceğe hazır olun

Hasan Sümer İnşaat Ticaret Anonim Şirketi tarafından, Ankara 
İli, Sincan İlçesi, Temelli/Hisarlıkaya Mahallesi’nde “91675 (ER: 
3511020) Ruhsat Numaralı Kalker Ocağı, Kırma Eleme Tesisle-
ri, Yıkama Tesisi ve Bypass Geri Kazanım Tesisleri” projesinin 
yapılması planlanmaktadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki 
Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince 
aşağıda belirtilen tarih ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendir-
mek, görüş ve önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve 
Sürece Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.
Halkımıza saygı ile duyurulur. 
Toplantı Yeri	 :	HİSARLIKAYA KÖY KONAĞI
Toplantı Yerinin Adresi	 :	Temelli/Hisarlıkaya Mahallesi,
		  Sincan/ANKARA
Toplantı Tarihi	 :	30.05.2025
Toplantı Saati	 :	11:00
Proje Sahibi	 :	Hasan Sümer İnşaat Ticaret
		  Anonim Şirketi
Tel	 :	0 312 234 20 40
Faks	 :	0 312 234 20 41
ÇED Raporunu Hazırlayan
Kuruluş	 :	ETC Çevre Tek. Arıtma Sist.
		  İnşaat Bilgisayar Danışmanlık
		  Hizmetleri San. Ve Tic. Ltd. Şti.
Tel 	 :	(0 312) 222 32 02
Faks	 :	(0 312) 222 32 03

DUYURU
ÇED Sürecinde

Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece 
Katılımı Toplantısı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2224484

Spor Kıyafeti mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/664332
 
1-İdarenin
a) Adı	 :	ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ 		
		 BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 :	Turgut Özal Bulvarı No: 9 İskitler ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3125074800 - 3123419064
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Spor Kıyafeti
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	1400 takım Eşofman Takımı ve 1400 adet Tişört
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	İtfaiye Dairesi Başkanlığı Merkez Ambarı
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Tüm malzemeler sözleşmeye müteakip 120 (yüzyirmi) takvim 
günü içerisinde yüklenici firma tarafından İtfaiye Dairesi Başkanlığı Merkez Ambarına, tek seferde, 
personel soy ismine (A’dan Z’ye doğru) göre istif edilerek teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı günü takip eden gün işe başlama ta-
rihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati	 :	30.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	Turgut Özal Blv. No:9 İskitler - Altındağ / Ankara 
		 İtfaiye Dairesi Başkanlığı İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Numune Görme
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2224113

Tolga ALCA

Dünyanın lider insan kaynakları ve danışmanlık 
şirketlerinden ManpowerGroup, iş gücünün gele-
ceğine ışık tutan “2025 Global İş Gücü Trendleri” 

raporunu yayımladı. Rapora göre, önümüzdeki yıllarda 
hem küresel istihdamın yapısında hem de çalışanlardan 
beklenen yetkinliklerde radikal değişimler yaşanacak. 
Şirketlerin adaptasyon gücü, bu dönüşümün merkezinde 
yer alırken; esnek çalışma modellerinden dijitalleşmeye, 
sürdürülebilirlikten çeşitlilik politikalarına kadar birçok 
başlık, yeni dönemin belirleyici faktörleri arasında gös-
teriliyor.

“İŞ GÜCÜNDE BÜYÜK DEĞİŞİM”
ManpowerGroup’un raporuna göre, 2025 yılına ka-

dar dünya genelinde yaklaşık 69 milyon yeni iş alanı 
yaratılması bekleniyor. Ancak bu kazanım, yaklaşık 83 
milyon mevcut işin ortadan kalkmasıyla birlikte cid-
di bir yeniden yapılanmayı da beraberinde getirecek. 
Özellikle üretken yapay zeka teknolojilerinin etkisiyle iş 
kolları dönüşüme uğrarken, bugünün yetkinliklerinin en 
az yarısı 2030 yılına kadar tamamen farklı bir hal ala-
cak. Raporda, üretken yapay zekanın bu değişimi yüzde 
68’e kadar hızlandırabileceği öngörülüyor. Konuyla ilgili 
açıklamalarda bulunan ManpowerGroup Türkiye Genel 
Müdürü Feyza Narlı, iş gücünün dinamik bir dönüşüm 
sürecinden geçtiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: 
“ManpowerGroup olarak küresel iş dünyasının evrilen 
ihtiyaçlarını yakından takip ediyor, işverenlere stratejik 
öngörüler sunmayı sürdürüyoruz. Dijitalleşmenin, sür-
dürülebilirlik vizyonlarının ve çeşitliliğin yanında, yapay 
zekanın insan kaynağı üzerindeki etkileri de her geçen 
gün daha belirgin hale geliyor. Bu nedenle çalışanların 
gelişim süreçlerinin desteklenmesi, kariyer yollarının ye-
niden tanımlanması ve esnek çalışma modellerinin yay-
gınlaştırılması, iş-yaşam dengesi açısından hayati önem 
taşıyor. Şirketlerin bu dönüşüme adapte olabilmesi için 
insan kaynağı stratejilerini güncellemeleri ve yenilikçi 
çözümler üretmeleri büyük bir zorunluluk.” Rapor, iş 
gücünün geleceğini şekillendiren dört temel güç alanını; 
genişleyen iş gücü, çalışmanın yeni yolları, dijital dönü-
şüm ve küresel değişimin hızlanışı olarak tanımlıyor. Bu 
dört başlık altında derlenen on altı temel trend ise, önü-
müzdeki yıllarda iş dünyasının alacağı şekli öngörmeye 
yardımcı oluyor.

Z KUŞAĞI’NIN İŞE BAKIŞI DEĞİŞİYOR
Z kuşağı çalışanlarının yüzde 63’ü mevcut işveren-

lerinin kendilerine yeterli terfi imkanı sunduğunu, yüzde 
80’i etkili teknoloji araçlarına erişimi olduğunu ve yüz-

de 76’sı yeni beceriler kazanma şansı bulduklarını ifade 
ediyor. Ancak aynı zamanda bu kuşak, önümüzdeki altı 
ay içinde mevcut rollerinden gönüllü olarak ayrılma ola-
sılığı en yüksek grup (yüzde 47) ve istem dışı ayrılma 
ihtimali de oldukça yüksek (yüzde 34). Y kuşağı yöne-
ticilerinin yüzde 53’ü iş yerinde günlük stres seviyele-
rinin orta ya da yüksek olduğunu bildiriyor. Yüzde 27’si 
ise önümüzdeki altı ay içinde görevlerinden ayrılabile-
ceklerini dile getiriyor. Kadınlar, küresel ölçekte erkek 
meslektaşlarına kıyasla ortalama yüzde 20 daha az ka-
zanç elde ediyor. Buna rağmen, işverenlerin yüzde 48’i 
bu eşitsizliği gidermek için hala adım atmadıklarını veya 
niyet beyanında bulunmadıklarını ifade ediyor. İşveren-
lerin yüzde 61’i çeşitlilik, eşitlik, kapsayıcılık ve aidiyet 
(DEIB) politikalarının stratejik planlamalarında önemli 
yer tuttuğunu bildiriyor. Dünya genelinde çalışanların 
yaklaşık yüzde 49’u her gün orta ya da yüksek düzey-
de stres yaşıyor. Yapay zeka kullanan çalışanların yüzde 
47’si ise bu teknolojilerin nasıl daha verimli kullanılaca-
ğı konusunda bir fikirleri olmadığını söylüyor.

YARATICILIK VE ESNEKLİK DENGESİ
Hibrit çalışanlar kişisel refah desteği konusunda daha 

yüksek memnuniyet (yüzde 76) bildirirken, ofiste tam 
zamanlı çalışanlar bu oranı yüzde 57 ile takip ediyor. 
Esneklik, kimi zaman eşitsizlik algısını da beraberinde 
getiriyor. Şirket liderlerinin yüzde 83’ü ön saflarda çalı-
şanlarının sorunlarını anladığını söylese de, bu çalışan-
ların sadece yüzde 62’si kendini anlaşılmış hissediyor. 
Kuruluşlar, bu farkı kapatmak adına yeni iletişim model-
lerine yöneliyor. Dünya genelinde yaklaşık 2 milyar kişi, 
kayıt dışı istihdam ya da kısa süreli sözleşmelerle gelir 
elde ediyor. Gig çalışanlar artık küresel iş gücünün yüzde 
12’sini oluşturuyor.

YAPAY ZEKA                                                             
ADAPTASYONU YAYGINLAŞIYOR

İşverenlerin yüzde 48’i üretken yapay zeka araçla-
rını halihazırda kullanıyor, yüzde 21’i ise önümüzdeki 
bir yıl içinde bu araçları devreye almayı planlıyor. An-
cak yüksek yatırım maliyeti (yüzde 33), düzenleyici 
belirsizlikler (yüzde 31) ve yetkinlik 
eksikliği (yüzde 31), benimsemenin 
önündeki başlıca engeller. Liderle-
rin yüzde 69’u çalışanlarının kariyer 
planı olduğunu düşünürken, sadece 
yüzde 27’lik bir çalışan grubu kariyer 
yolculuklarına dair net bir planlarının 
olduğunu söylüyor. 2024 itibarıyla 
küresel siber güvenlik sektöründeki 
yetenek açığı 4 milyon kişiye ulaştı. 

IT işverenlerinin yüzde 76’sı gerekli niteliklerde per-
sonel bulmakta zorlandıklarını ifade ediyor. CEO’ların 
yüzde 62’si, iş yapış biçimlerini tamamen yeniden yaz-
maları gerektiğine inanıyor. Yüzde 45’i ise mevcut iş 
stratejileriyle şirketlerinin 10 yıl içinde ayakta kalama-
yacağını düşünüyor. İşverenlerin yüzde 57’si, sürdürüle-
bilir üretim ve operasyonel değişimlere ayak uydurmak 
için iş gücündeki yeteneklerin yeniden şekilleneceğini 
öngörüyor. Ancak yüzde 91’i, sürdürülebilirlik hedefle-
rine ulaşmak için gerekli yetkinlikte personele sahip ol-
madıklarını belirtiyor.

JEOPOLİTİK GERİLİMLER EKONOMİK          
KARARLARI ETKİLİYOR

2024 yılında jeopolitik riskler, enflasyonun önüne ge-
çerek küresel ekonomi politikalarının temel belirleyicisi 
haline geldi. CEO’ların yüzde 38’i, bu riskler sebebiyle 
belirli iş planlarını iptal ettiklerini ifade ediyor. İşveren-
lerin yüzde 65’i, mevcut küresel dengede gücün kendi 
lehlerine olduğunu düşünüyor. Bu oran, ücret (yüzde 65), 
çalışma yeri (yüzde 66) ve esneklik politikaları (yüzde 
59) gibi kritik konularda çalışanlara karşı daha güçlü po-
zisyonda olduklarını ortaya koyuyor. Küresel ekonomik 
belirsizliklere rağmen işverenlerin yüzde 74’ü, ihtiyaç 
duydukları yetenekleri bulmakta ciddi güçlük yaşadıkla-
rını belirtiyor. Bu oran, iş gücü piyasasındaki dönüşümün 
süreklilik arz eden bir kriz haline geldiğini gösteriyor.

Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofi-
si Başkanı A. Burak Dağlıoğlu, ulusla-
rarası doğrudan yatırımlara ilişkin “İlk 

çeyrekte kaydedilen yüzde 89,3’lük artış yatı-
rımcıların Türkiye ekonomisine olan güveni-
nin net bir göstergesi.” ifadelerini kullandı.

Yatırım ve Finans Ofisinden yapılan ya-
zılı açıklamada, Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) tarafından açıklanan 2025 
yılı mart ayı verilerine göre Türkiye’ye gelen 
uluslararası doğrudan yatırım (UDY) hacminin 
2025’in ilk çeyreğinde geçen yılın aynı döne-
mine kıyasla yüzde 89,3 artarak 3 milyar dolar 
seviyesine ulaştığı belirtildi.

Mart 2025 itibarıyla yıllıklandırılmış UDY 
tutarının 13,1 milyar dolar olduğu ve Mayıs 
2023’ten bu yana en yüksek seviyesine eriştiği 
ifade edilen açıklamada, yılın ilk çeyreğinde 
Türkiye’ye en fazla yatırım yapan ülkeler sıra-
lamasında Kazakistan’ın birinci, Hollanda’nın 
ikinci ve ABD’nin üçüncü sırada yer aldığı bil-
dirildi.

Açıklamaya göre, bu ülkeleri sırasıyla Al-
manya, İsviçre, Fransa, Azerbaycan, Avustur-
ya, Birleşik Krallık ve Libya takip etti.

Sektörel bazda incelendiğinde, 2025’in ilk 
çeyreğinde yüzde 48’lik payla toptan ve pera-
kende ticaret sektörü en fazla uluslararası doğ-
rudan yatırım çeken sektör oldu.

İmalat sektörü yüzde 22,2’lik payla ikinci 
sırada yer alırken, finans ve sigorta faaliyetleri 
sektörü yüzde 9,4’lük payla üçüncü sırada ko-
numlandı.

Türkiye’nin ekonomideki istikrarlı politi-
kaları ve stratejik konumunun sonucu olarak 
değerlendirilen bu artış, küresel ekonomik 
belirsizliklere rağmen ülkenin uluslararası ya-
tırımcılar nezdindeki cazibesinin güçlendiğini 
gösteriyor.

Açıklamada konuya ilişkin görüşlerine yer 
verilen Dağlıoğlu, “Dünyanın Bağlantı Nokta-
sı” olarak adlandırdıkları vizyonları doğrultu-
sunda, Türkiye’yi bir ekonomik güç merkezi 
olarak konumlandırdıklarını belirtti.          (AA)



Tolga ALCA

Modern çağın en yaygın sağlık sorunlarından 
biri haline gelen diyabet, Türkiye’de her 8 
kişiden birini etkiliyor. Tüm dünyada oldu-

ğu gibi ülkemizde de görülme sıklığı giderek artan bu 
kronik hastalık, artık yalnızca ileri yaş grubunu değil; 
gençleri, hatta çocukları da tehdit ediyor. Fonksiyonel 
Tıp Uzmanı Prof. Dr. İsmet Tamer, diyabetin sadece kan 
şekeri yüksekliği ile sınırlı olmadığını; tedavi edilmedi-
ğinde kalp hastalıkları, böbrek yetmezliği, sinir sistemi 
bozuklukları ve hatta görme kaybına yol açabileceğini 
vurguladı.

“1998’DEN 2025’E KADAR                                       
ENDİŞE VERİCİ ARTIŞ”

Türkiye’de diyabet, son çeyrek yüzyılda hızla arta-
rak önemli bir halk sağlığı sorunu haline geldi. 1997-
1998 yıllarında gerçekleştirilen Türkiye Diyabet Epi-
demiyoloji Çalışması (TURDEP-I) sonuçlarına göre, 
20 yaş ve üzeri bireylerde diyabet prevalansı yüzde 7,2 
olarak belirlendi. Bu oran, 2010 yılında yapılan TUR-
DEP-II çalışmasında yüzde 13,7’ye yükseldi, böylece 
12 yıl içinde diyabet sıklığında yaklaşık yüzde 90’lık 
bir artış gözlemlendi. Sağlık Bakanlığı’nın 2017 yılın-
da yürüttüğü Türkiye Beslenme ve Sağlık Araştırması 
sonuçlarına göre, 19 yaş ve üzeri bireylerde diyabet 
prevalansı yüzde 13,5 olarak raporlandı. Bu veriler, 
Türkiye’de diyabetin artış hızının dünya ortalamasının 
3, Avrupa ortalamasının ise 4 katı olduğunu gösteriyor. 
Uluslararası Diyabet Federasyonu’nun 2021 yılı verile-

rine göre, dünya genelinde 537 milyon yetişkin diyabet-
le yaşıyor. Türkiye’de ise bu sayı 9 milyonun üzerinde.

“ERKEN BELİRTİLERİ                                       
GÖZDEN KAÇIRMAYIN”

Halk arasında “şeker hastalığı” olarak bilinen di-
yabetin ortaya çıkmasında genetik yatkınlığın yanı 
sıra sağlıksız beslenme alışkanlıkları, yetersiz fiziksel 
aktivite, uzun süreli stres ve obezitenin etkili olduğu-
nu belirten Prof. Dr. Tamer, hastalığın artık çocukluk 
çağlarında bile ortaya çıkabildiğine dikkat çekti. Tamer, 
“Diyabeti yalnızca ilaçla kontrol altına almak mümkün 
değil. Bu hastalıkla mücadelede yaşam tarzı değişikliği 
hayati öneme sahip. Hastalarımızın ilaçlara ek olarak 
beslenme düzeni, uyku alışkanlıkları, fiziksel aktivi-
te düzeyi ve stres yönetimi gibi pek çok faktöre aynı 
anda dikkat etmesi gerekiyor” dedi. Prof. Dr. Tamer, 
diyabetin erken evrede fark edilmesinin, uzun vadede 
ciddi sağlık sorunlarının önüne geçmek açısından kritik 
öneme sahip olduğunu belirtti. Tamer, “Diyabetin tipik 
belirtileri arasında aşırı susama, sık idrara çıkma, sürek-
li yorgunluk hissi, bulanık görme ve açıklanamayan kilo 
kaybı yer alıyor. Bunun yanı sıra ağız kuruluğu, ciltte 
kaşıntı, ellerde ve ayaklarda karıncalanma da uyarıcı 
belirtiler olabilir. Özellikle sürekli tatlı yeme isteği ve 
ani bastıran uyku hali, henüz diyabet gelişmemiş olsa 
bile insülin direncine işaret edebilir. Bu tür be-
lirtilerin dikkate alınarak zaman kaybetmeden 
uzman hekime başvurulması öneriliyor” şek-
linde konuştu.

YAŞAM TARZI DEĞİŞİKLİĞİ ŞART
Prof. Dr. Tamer, özellikle alkolün yüksek 

kalori içeriği nedeniyle kan şekeri kontrolünü 
zorlaştırdığına, sigaranın ise kalp krizi, beyin 
damar tıkanıklığı ve felç gibi ciddi komplikas-
yonları artırdığına dikkat çekti. Tamer, şöyle 
devam etti: “Diyabetin yönetiminde sağlık-
lı yaşam alışkanlıklarının kazanılması en az 
ilaç tedavisi kadar önemli. Karbonhidrat, yağ 

ve protein dengesini gözeten bir beslenme düzeni, gün 
içinde kan şekerinin ani yükselip düşmesini engelliyor. 
Öğün saatlerinin düzenli olması, diyabetli bireylerde 
kan şekerinin kontrol altında tutulmasına katkı sağlı-
yor. Haftada en az 150 dakika süreyle orta yoğunlukta 
egzersiz yapılması, örneğin gün aşırı 35-40 dakikalık 
tempolu yürüyüşler, bu sürecin vazgeçilmez bir parçası. 
Aynı zamanda düzenli uyku, stresin yönetilmesi, sigara 
ve alkolden uzak durulması da kan şekeri dengesi açı-
sından oldukça etkili.”

TEDAVİDE YAPILAN YAYGIN HATALAR
Diyabet hastalarının yaptığı bazı hataların, tedavi 

sürecini olumsuz etkilediğini vurgulayan Prof. Dr. Ta-
mer, en yaygın hatalardan birinin öğün atlayarak kilo 
vermeye çalışmak olduğunu belirtti. Prof. Dr. Tamer, 
“Bu davranış kan şekeri dengesini bozarak diyabet yö-
netimini güçleştiriyor. Ayrıca hastaların kendilerini iyi 
hissettiklerinde ya da kan şekeri normal çıktığında ilaç-
larını kullanmayı bırakmaları da önemli bir hata olarak 
öne çıkıyor. Sağlıklı beslenme alışkanlıklarına uyma-
mak, gereğinden fazla karbonhidrat tüketmek, sigara ve 
alkol kullanımı ile fiziksel aktivite eksikliği de tedavi 
sürecini sekteye uğratan faktörler arasında” dedi. Prof. 
Dr. Tamer, “Diyabet tedavisinde disiplinli bir takip sü-
reci gerekiyor. Kan şekeri seviyelerinin düzenli olarak 
ölçülmesi, ilaçların aksatılmadan kullanılması ve dü-

zenli doktor kontrolü büyük önem taşıyor. Aksi takdirde 
hastalık ilerleyerek kalp-damar hastalıklarından böbrek 
yetmezliğine, görme kaybından sinir sistemi bozukluk-
larına kadar birçok ciddi sağlık sorununa yol açabiliyor. 
Tedaviye ara verilmesi veya ihmal edilmesi halinde şe-
ker koması gibi hayati riskler söz konusu olabilir. Bu 
nedenle diyabet tedavisinde kararlılık ve süreklilik en 
temel yaklaşımlardan biridir” ifadelerini kullandı.

“İLAÇ TEDAVİSİ                                                     
TEK BAŞINA YETERLİ DEĞİL”

Fonksiyonel Tıp uygulamalarının önemine de dik-
kat çeken Prof. Dr. Tamer, “Diyabet tedavisi yalnızca 
ilaçlardan ibaret değil. Bütüncül yaklaşım benimsen-
melidir. Bu yaklaşım; sağlıklı beslenmeyi, düzenli 
egzersizi, uyku düzenini, stres yönetimini ve gerekir-
se psikolojik desteği kapsar. Diyabetli bireyler, uzun 
süreli tedavi sürecinde motivasyon kaybı ve stres 
yaşayabilir. Bu nedenle gerektiğinde psikolojik des-
tek almak tedavinin başarısında kilit rol oynar” diye 
konuştu. Prof. Dr. Tamer, yaşamsal önerilerini şöyle 
sıraladı: “Belirtileri dikkate alın, zaman kaybetmeden 
hekime başvurun. Sağlıklı ve dengeli beslenme alış-
kanlığı edinin. Haftada en az 150 dakika egzersiz ya-
pın. Sigara ve alkol gibi zararlı alışkanlıklardan uzak 
durun. Tedavinizi aksatmayın, ilaçları düzenli kullanın 
ve kontrollerinizi ihmal etmeyin.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

14’üncü Kök Hucre Nakli Hasta Kongresi ve Buluş-
ma Günleri Ankara’da bir otelde gerçekleştirildi. 
Toplantının açılışında konuşan Lösema Derneği 

Kurucu Başkanı Prof. Dr. Fevzi Altuntaş,  “Kök hücre 
nakli, başta lösemi olmak üzere birçok kan ve bağışıklık 
sistemi hastalığında hayat kurtarıcı bir tedavi yöntemi 
olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir sağlık sorunu 
olmayan 18-50 yaş arası gönüllü olan herkes bağışçısı 
olabilir. Gelin gönüllü olalım, bir hayat kurtaralım. Geç-
mişte yalnızca tam uyumlu kardeş vericilerden yapılabi-
len nakiller, artık haploidentik nakil olarak adlandırdığı-
mız yarı uyumlu aile bireylerinden (örneğin anne, baba 
veya çocuk) güvenle gerçekleştirilebiliyor. Bu sayede 
verici bulamayan birçok hasta için yeni bir şans doğu-
yor.” diye konuştu. 

CİDDİ YAN ETKİLERDE ÖNEMLİ AZALMA
Kök hücre nakli tedavisinin ciddi komplikasyonları-

nın modern ilaçlarla daha iyi kontrol altına alınabildiğini 
aktaran Altuntaş sözlerini şöyle sürdürdü: “Kök hücre 
naklinin en ciddi komplikasyonlarından biri olan “vü-
cudun yeni hücreleri reddetmesi” (GvHD) artık modern 
ilaçlarla çok daha iyi kontrol altına alınabiliyor. Bu ge-
lişme, nakil sonrası yaşam kalitesini önemli ölçüde ar-
tırıyor. Yeni geliştirilen genetik mühendisliği teknikleri 
sayesinde, orak hücreli anemi ve talasemi gibi kalıtsal 
hastalıklarda da kök hücre nakli kalıcı bir tedavi seçe-
neği haline gelmiştir. Bu yöntem, sadece hastalığı değil, 
hastalığın nedenini de ortadan kaldırmayı hedefliyor.”

Altuntaş, “Bazı kanser türlerinde kök hücre nakli, 
diğer gelişmiş tedavilerle (örneğin genetik hücre teda-
vileri) birlikte uygulanarak hastalığın tekrarlama riskini 
azaltıyor. Bu kombinasyonlar, uzun vadeli iyileşme şan-
sını artırıyor.” dedi. 

Yaşlılar için de güvenli nakil imkanı olabildiğine 
dikkat çeken Altuntaş, “Eskiden sadece genç hastalarda 
tercih edilen kök hücre nakli, günümüzde daha düşük 
dozda ilaç içeren yeni protokoller sayesinde ileri yaştaki 
hastalarda da başarıyla uygulanabiliyor.” ifadesinde bu-
lundu. Yeni tedavilerin enfeksiyonlara karşı koruduğunu 
anlatan Altuntaş, şunları söyledi: “Nakil sonrası hastalı-
ğın yeniden ortaya çıkma riskini önceden saptamak için 
geliştirilen yeni tarama yöntemleri sayesinde, hekimler 
daha erken ve etkili müdahale edebiliyor. Ayrıca bağı-
şıklık sistemini destekleyici yeni tedaviler, hastaları en-
feksiyonlara karşı koruyor. Kök hücre nakli, sadece bir 
tedavi değil, birçok hasta için yeniden hayata tutunma 
anlamına geliyor. Bilim insanlarının ve sağlık çalışanla-
rının özverili çalışmaları sayesinde bu alanda umut veri-
ci gelişmeler yaşanıyor. Toplumun da bu süreçte bilinç-
lenmesi hem hasta yakınlarına destek olunması hem de 
kök hücre bağışçılığı bilincinin yaygınlaşması açısından 
büyük önem taşıyor.

KÖK HÜCRE NAKLİ SONRASI BESLENME 
HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR

Altuntaş, kök hücre nakli tedavisi sonrasında ya-
pılması gerekenlere değinerek, şu ifadelerde bulundu: 
“Kök hücre nakli, başta lösemi ve lenfoma olmak üze-
re birçok ciddi hastalığın tedavisinde kullanılan, zorlu 
ama umut verici bir yöntemdir. Bu sürecin başarısında 
beslenme, tedavinin ayrılmaz bir parçası olarak ön plana 
çıkmaktadır. Nakil sonrası bağışıklık sistemi geçici ola-
rak baskılandığı için hastalar enfeksiyonlara açık hale 
gelir. Bu nedenle, nakil sonrası beslenme hem bağışıklı-
ğı desteklemeli hem de mikroplardan koruyucu özellik 
taşımalıdır. Nakil sonrası ilk aylarda uygulanan ‘nöt-
ropenik diyet’, hastaları zararlı mikroorganizmalardan 
korumayı hedefler. Bu süreçte: Çiğ sebze ve meyveler 
iyice yıkanmalı, tercihen soyulmalı veya pişirilmelidir. 
Çiğ süt, çiğ et ve pastörize edilmemiş ürünlerden uzak 
durulmalıdır. Yemekler taze hazırlanmalı, açıkta satılan 
gıdalardan kaçınılmalıdır. Hastaların iyileşme sürecinde 
enerji ve protein ihtiyacı artar. Bu nedenle: İyi pişmiş 
et, tavuk, balık gibi güvenli protein kaynakları tüketil-
melidir. Günlük sıvı alımı artırılmalı, su ve çorba gibi 
sıvı kaynaklarına özen gösterilmelidir. Ağız yaraları, iş-
tahsızlık gibi tedaviye bağlı sorunlar beslenme düzenine 
göre uyarlanmalıdır. Nakil sonrası süreç sadece enfeksi-
yonlardan korunmakla sınırlı değildir. Sağlıklı beslenme 
ile: Bağışıklık sistemi yeniden güçlenir, Vücut dokuları 
onarılır, Uzun vadede yaşam kalitesi artar.  Bu süreçte 
hekim ve diyetisyen desteğiyle hazırlanacak kişiye özel 
beslenme planları, hastaların hem fiziksel hem de psiko-
lojik olarak güçlenmesine yardımcı olur. Kök hücre nak-
li sonrası iyileşme süreci uzun ve hassas bir dönemdir. 
Aile bireylerinin, yakın çevrenin ve toplumun bu süreçte 
bilinçli desteği, hastaların moral ve motivasyonunu güç-
lendirir. Unutulmamalıdır ki: Kök hücre nakli sadece bir 
tedavi değil, yeni bir yaşamın başlangıcıdır. Bu yeni ya-
şamın temeli ise güvenli ve dengeli beslenmedir.”

 Kök hücre nakli sonrasında hijyenin de hayati önem 
taşıdığını anlatan Altuntaş, sözlerine şöyme devam etti: 
“Kök hücre nakli, birçok ciddi hastalıkla mücadelede 
güçlü bir tedavi seçeneğidir. Ancak bu tedavi sonrası ba-
ğışıklık sistemi geçici olarak baskılandığından, hastalar 
enfeksiyonlara karşı son derece savunmasız hale gelir. 
Bu nedenle nakil sonrası hijyen, tedavi başarısının ve 
hastanın sağkalımının temel unsurlarından biridir. Kök 
hücre nakli sonrası hastalar için en basit mikrop bile 
ciddi enfeksiyonlara yol açabilir. Bu yüzden: Eller sık 
sık ve en az 20 saniye boyunca sabunla yıkanmalıdır. 
Hasta ile temas edecek herkes hijyen kurallarına titiz-
likle uymalıdır. Ortak kullanılan yüzeyler (kapı kolları, 
telefonlar, masa yüzeyleri) düzenli olarak dezenfekte 
edilmelidir. Ev sık sık havalandırılmalı, temizlik düzenli 
yapılmalıdır. Halı, pelüş oyuncak gibi toz tutan eşyalar 
azaltılmalı veya sıkça temizlenmelidir. Çiçek toprağı, 
akvaryum, evcil hayvan dışkısı gibi enfeksiyon kaynağı 
olabilecek unsurlardan uzak durulmalıdır.”

“Kalabalık ve riskli ortamlardan uzak durulmalı” 
diyen Altuntaş, kalabalık yerlerden uzak durulması ge-
rektiğinin altını çizdi. Kök hücre nakli olarak iyileşen 

hastaların diğer yapması gereken durumları ise şöyle 
aktardı: “Hasta her gün duş almalı, temiz iç çamaşırı 
ve kıyafet giymelidir. Tıraş ve cilt bakımı sırasında cilt 
bütünlüğüne zarar vermemeye özen gösterilmelidir. Diş 
fırçası, havlu gibi kişisel eşyalar kesinlikle başkalarıy-
la paylaşılmamalıdır. Toplumdan Beklenen Hassasiyet: 
Kök hücre nakli geçirmiş bireylerin enfeksiyondan 
korunmasında sadece sağlık çalışanlarının değil, has-
ta yakınlarının ve toplumun da rolü büyüktür. Bilinçli 
davranmak, ziyaretleri sınırlamak ve hijyen kuralları-
na dikkat etmek, hastaların yaşamını doğrudan etkiler. 
Unutulmamalıdır ki: Hijyen sadece temizlik değil, kök 
hücre nakli geçiren hastalar için hayattır. Kök hücre nak-
li, birçok hastaya ikinci bir yaşam şansı sunan önemli 
bir tedavi yöntemidir. Ancak bu hassas dönemde yapı-
lan bazı yanlış uygulamalar, tedavinin başarısını riske 
atabilir. Kök hücre nakli sonrası bağışıklık sistemi aylar 
boyunca zayıftır. Bu nedenle hasta, uzun süre enfeksi-
yonlardan korunmalı ve hekim önerileri doğrultusunda 
yaşamını düzenlemelidir.”

“TOPLUM DESTEĞİ                                                  
HAYATİ ÖNEME SAHİPTİR”

“Kök hücre nakli geçiren bireyler, yalnızca tıbbi 
değil sosyal ve psikolojik destek de bekler. “ diyen Al-
tuntaş, şunları kaydetti: “İyi niyetli bazı yaklaşımlar, far-
kında olmadan hastaya zarar verebilir. Bu yüzden doğru 
bilgi ile hareket etmek, hem hastaların sağlığını hem de 
iyileşme sürecini güvence altına alır. Unutulmamalıdır 
ki: Kök hücre nakli sonrası dönemde “iyi niyetli yanlış-
lar” da hayati tehlikeler doğurabilir. Doğru bilgi, en bü-
yük destektir. Yeni bir Alman kayıt çalışması, allojenik 
kök hücre nakli yapılmış 18-40 yaş arası 2654 kadında 
gebelik ve canlı doğum olasılığını rapor etmiştir. 50 has-
ta 74 gebelik geçirmiş ve kök hücre alıcılarında yıllık ilk 
doğum oranı genel nüfusa göre 6 kat daha düşük olup 
yüzde 0,45; ancak 54 gebeliğin 39’u (yüzde 72) yardım-

cı üreme teknolojisine ihtiyaç duyulmadan kendiliğin-
den gerçekleşmiştir. Üreme koruması için uygun olan 
tüm hastalara uygun şekilde danışmanlık verilmelidir. 
Nakil geçiren daha genç kadınlarda, bu hayat kurtarıcı 
işlemin ardından gebeliğin mümkün olabileceği umudu 
vardır. Herhangi bir sağlık sorunu olmayan 18-50 yaş 
arası gönüllü olan herkes bağışçısı olabilir. Gelin gö-
nüllü olalım, Bir hayat kurtaralım! Bağışta bulunmak 
isteyenler en yakın Kızılay Gönüllü Verici Merkezi ve 
Sabit Kan Alma Merkezlerine başvurabilirler. Burada 
kök hücre bağışı ile ilgili bilgilendirme alabilir ve kök 
hücre bağışı için aday olabilirler. Lösemide ilk aşama 
ilaç tedavisidir. Bunun çok iyi yapılması ve erken dö-
nemde hastalığın kontrol edilmesi şarttır. Hasta kayıp-
larının çoğu löseminin erken aşamasında görülmektedir. 
Bu nedenle modern lösemi servislerine ve yataklarına 
ihtiyaç vardır. Erken dönemde lösemi kontrol altına 
alındıktan sonra hastalığın tekrarlaması bakımından 
yüksek risk taşıyorsa elde edilen erken yanıtın devam-
lılığının sağlanması ve güçlendirilmesi gerekir. Bu du-
rumda da hastalığın tekrarlama riski göz önüne alınmalı 
ve tedavi buna göre planlanmalıdır. Bu seçeneklerden 
biri allojenik kök hücre naklidir. Kan kanserinde en et-
kili tedavi yöntemlerinden biri ‘kök hücre nakli’dir. Kök 
hücre umuttur kök hücre gelecektir. Ancak kök hücre 
nakli, sorunların bittiği anlamına gelmemektedir. Nakil 
sonrası da nakil süreci kadar önemli. Nakil sonrasında 
yakın takip ve gerektiğinde acil müdahale de büyük 
önem taşımaktadır. Nakil yapılan hastaların tercihan na-
kil yapılan merkezde uzun yıllar takip edilmesi gerekir. 
Aksi takdirde bu hastalar aylar, yıllar sonra bile ciddi 
problemlerle karşılaşabilir.”

Prof. Dr. Altuntaş’ın konuşmalarının ardından kök 
hücre nakli bağışçıları ve nakil olan hastalar hikayele-
rini süreçlerini anlatarak hastalara ve donör olacaklara 
umut aşıladı. 
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“Sağlıklı herkes kök hücre 
bağışıyla hayat kurtarabilir”

14’üncü Kök Hucre Nakli Hasta Kong-
resi ve Buluşma Günlerinin açılışında 

konuşan Lösema Derneği Kurucu Başka-
nı Prof. Dr. Fevzi Altuntaş,  “Kök hücre 
nakli, başta lösemi olmak üzere birçok 
kan ve bağışıklık sistemi hastalığında 

hayat kurtarıcı bir tedavi yöntemi olarak 
uygulanmaktadır. Herhangi bir sağlık 

sorunu olmayan 18-50 yaş arası gönüllü 
olan herkes bağışçısı olabilir. Gelin gö-
nüllü olalım, bir hayat kurtaralım” dedi.

Akçay Eczanesi 	 Sincan 	 03122681011
Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Avşaroğlu Eczanesi 	 Keçiören	  03123520835
Bahar Soysal Eczanesi	 Çankaya 	 03124404554
Başaksu Eczanesi 	 Keçiören 	 03123574941
Birsenin Eczanesi 	 Çankaya 	 03122234410
Büşra Yalçın Eczanesi 	 Bala	  03128190908
Çalışkan Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121829
Delfin Eczanesi 	 Etimesgut 	 03125779007
Doğumevi Eczanesi 	 Altındağ	  03123242900
Dönmez Eczanesi 	 Kalecik	  03128571042
Ege Şifa Eczanesi 	 Mamak 	 03123902070
Emirhan Eczanesi 	 Sincan 	 03122761211
Esra Eczanesi 	 Elmadağ	  03125434194
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Gençaslan Eczanesi 	 Keçiören	  03125022200
Göksu Eczanesi 	 Etimesgut	  05549317801
Gölbaşı Toki Eczanesi 	Gölbaşı 	 03124844115 | 
Gül Eczanesi 	 Çubuk	  03128374777

Gülcan Güzel Eczanesi	 Altındağ 	03123751209 
Güneş Eczanesi 	 Akyurt 	 03128440679
Hazal Eczanesi 	 Haymana 	 05515023454
Karataş Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122602084
Kardeş Eczanesi 	 Sincan 	 03122671010
Karşıyaka Eczanesi 	Yenimahalle 	03123462566
Koç Eczanesi	  Çankaya 	 03122354623
Limon Eczanesi 	 Mamak 	 03125110464
Melek Eczanesi	 Şereflikoçhisar	03126880107
Meray Eczanesi 	 Çankaya 	 03124808089
Mesut Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127632123
Nallıhan Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127851707
Nane Eczanesi 	 Kızılcahamam	 03127366699
Nevbahar Eczanesi 	 Çankaya 	 05335628352
Olgunlar Eczanesi 	 Çankaya 	 05540277288
Öyküm Eczanesi 	 Altındağ	  03125171725
Pınarsu Eczanesi 	 Keçiören 	 03123405161
Polatlı Eczanesi 	 Polatlı 	 03126213734
Rabia Eczanesi 	 Pursaklar 	 03123930196

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Prof. Dr. İsmet Tamer, diyabetin yalnızca ilaçla 
değil, sağlıklı yaşam alışkanlıklarıyla

yönetilebileceğine dikkat çekti. Tamer, “Ge-
netik yatkınlığın yanı sıra yanlış beslenme, 

hareketsizlik ve stres, gençlerde ve çocuklarda 
diyabetin yayılmasına neden oluyor” dedi.

“Diyabet Türkiye’de her 8 kişiden birini etkiliyor”“Diyabet Türkiye’de her 8 kişiden birini etkiliyor”
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Kiosk, Monitör, Ana Pano ve Yazılım Bileşenlerinden Oluşan Sıramatik Alımı (Montaj Dahil) mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/656151
 
1-İdarenin
a) Adı	 :	ANKARA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 		
		 SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANELERİ D.S.İ.
b) Adresi	 :	A.Ü. SUAH Akademik Yerleşke L. Blok 3. Kat Talatpaşa Bulva-
rı 		 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	03125082315-3612 - 03123103829
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Kiosk, Monitör, Ana Pano ve Yazılım Bileşenlerinden Oluşan 		
		 Sıramatik Alımı (Montaj Dahil)
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	6 Kalem Kiosk, Monitör, Ana Pano ve Yazılım Bileşenlerinden 	
		 Oluşan Sıramatik Alımı (Montaj Dahil)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Ankara Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanele-
ri 		 (İbni Sina ve Cebeci Uygulama ve Araştırma Hastanesi)
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşmenin başlamasına müteakip 3 iş günü içerisinde işe 		
		 başlanacaktır. Yükleniciye ayrıca işe başlama yazısı 
		 verilmeyecektir.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin başlamasına müteakip 3iş günü içerisinde işe 		
		 başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 :	18.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	Gider Yönetim Birimi İhale Komisyon Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 

alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KİOSK, MONİTÖR, ANA PANO VE YAZILIM BİLEŞENLERİNDEN OLUŞAN SIRAMATİK ALIMI SATIN ALINACAKTIR
ANKARA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANELERİ D.S.İ.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2224140

Düzce’de öğretmenlik yaptığı okulun spor salonunda 
ulusal ve uluslararası arenada dereceler elde eden 
tekvandocular yetiştiren antrenör Hakan Şengönül, 

yoğun tempoda çalıştırdığı oğlu ve kızını da milli takıma 
kazandırmak istiyor.

Yeşiltepe Ortaokulu’na 2013’te bilişim teknolojileri 
öğretmeni olarak atandıktan sonra depo olarak kullanı-
lan alanı spor salonuna çevirip tekvando antrenörlüğü-
ne devam eden Şengönül’ün bugüne kadar yetiştirdiği 
sporculardan 100’ü aşkını Türkiye derecesi elde etti.

Bu süre zarfında 18 milli sporcu yetiştiren Şengö-
nül’ün çalıştırdığı milli tekvandoculardan Utku Kap’ın 
yıldızlar kategorisinde Avrupa şampiyonluğu ve dünya 
ikinciliği; Damla Nur Yılmaz’ın ise gençler kategorisin-
de liselerarası dünya, Avrupa Oyunları ve Balkan şam-
piyonlukları bulunuyor.

Antrenör Şengönül, tekvandoda minikler ve yıldız-
lar kategorisinde hem Türkiye’de hem de uluslararası 
turnuvalarda dereceler kazanan 12 yaşındaki kızı Asya 
ile 15 yaşındaki oğlu Mert’i de ay-yıldızlı formayı giy-
meleri için hazırlıyor.

“HEDEFIMIZ ÖNCELIKLE MILLI                         
TAKIM IÇINDE YER ALMAK”

Hakan Şengönül, sporcularının Avrupa ve dünyada 
dereceler elde ettiğini, kendi çocuklarının da bu seviye-
lere gelmesi için çabaladığını söyledi. Asya ve Mert’in 
de uluslararası arenada İstiklal Marşı’nı okutup, Türk 
bayrağını dalgalandırmalarını istediğini dile getiren 
Şengönül, “Bu amaçla çalışmalarımız devam ediyor. 
Asya geçen yıl Sivas’ta Minikler Türkiye Şampiyona-
sı’nda şampiyon oldu. Bu yıl, yıldızlar kategorisinde 
Uluslararası Türkiye Açık’ta üçüncülük elde etti. Oğlum 
Mert’in Balkan Kupası ve Romanya Açık ikincilikleri 
bulunuyor. Aynı zamanda Bosna Hersek’te düzenlenen 
Avrupa Çoklu Oyunlar’da üçüncü oldu.” diye konuştu.

Şengönül, 16-18 Mayıs’ta Bulgaristan’ın başkenti 
Sofya’da düzenlenecek 10. Avrupa Başkanlık Kupası’na 
hazırlandıklarını anlatarak, burada derece yapıp milli ta-
kımda yer almayı hedeflediklerini kaydetti.

Şampiyonada oğlunun gençler, kızının ise yıldızlar 
kategorisinde ter dökeceğini aktaran Şengönül, “Yıl-
dızlarda ilk 2’ye girilirse Avrupa Şampiyonası’na milli 

sporcu kotası veriliyor. Yine gençlerde de ilk 4’e giren 
sporcular, Ümitler Avrupa Şampiyonası’na milli sporcu 
olarak kota alıyorlar. Dolayısıyla bir taşla iki kuş vu-
rarak, hem burada madalya kazanıyorlar hem de milli 
takıma seçilmiş oluyorlar.” şeklinde konuştu.

“HEDEFE ULAŞABILMEK IÇIN                   
HAFTANIN 6 GÜNÜ ÇALIŞIYORUZ”

Çocuklarının başarı elde edecek kapasiteye sahip 
olduğunu anlatan Şengönül, şunları kaydetti: “Hede-
fimiz, ideallerimiz öncelikle milli takım içinde yer al-
mak. Sonraki hedefim ise çocuklarımı Avrupa, dünya ve 
olimpiyat arenalarında kürsüde görmek. Ben de onlar 
için elimden geleni yapıyorum. Bunu yaptığımız spor-
cularım var, kendi çocuklarım için de bunu başarmak en 
büyük arzum. Kızım 6, oğlum 8 yıldır aktif spor yapı-
yor. Hem antrenör hem baba olmak zor ama bu zorluğa 
hedeflerimiz uğruna katlanıyoruz.”

Mert Şengönül de babasının küçük yaşlarından iti-
baren kendisini tekvando müsabakalarına götürdüğünü 
anlattı.

Küçükken devamlı izlediği tekvando maçlarında-
ki sporcular gibi olmak istediğini söyleyen Mert, “Bu 
şekilde başladım spora. Hedefim, ilk önce milli takıma 
girmek, daha sonra da Avrupa ve dünya dereceleri elde 
etmek. Tabii bu başarıları babamla yapmak istiyorum. 
Haftanın 6 günü bu hedefe ulaşabilmek için birlikte ça-
lışıyoruz.” dedi.

Asya Şengönül de tekvandoya antrenman ve mü-
sabakalarını izlediği babasından özenerek başladığını 
söyledi.

Bulgaristan’daki turnuvada şampiyon olup milli ta-
kıma seçilmeyi hedeflediğini anlatan Asya, ardından da 
ay-yıldızlı formayla büyük başarılara yaşamak istediği-
ni dile getirdi.   				            (AA)

Hayali çocuklarını da
milli takıma kazandırmak
Bilişim teknolojileri öğretmenliği yaptığı Düzce Yeşiltepe Ortaokulu’nun spor salonunda 

12 yıldır yetiştirdiği sporculardan 18’i milli takıma seçilen antrenör Hakan Şengönül, 
oğlu Mert ve kızı Asya’nın da ay-yıldızlı formayı giymesi için çaba gösteriyor.

Ordulu milli boksör Sudenaz Dokgöz, daha önce 
minikler ve yıldızlar kategorilerinde elde ettiği 
başarıları gençler kategorisinde de sürdürmek 

istiyor. Ordu Büyükşehir Beldiyespor Kulübü sporcu-
su 17 yaşındaki Sudenaz Dokgöz, 6 yıl önce başladığı 
sporda minikler, üst minikler ve yıldızlar kategorilerin-
de birçok başarıya ulaştı.

Sudenaz’ın, miniklerde Türkiye şampiyonluğu ve 
Avrupa üçüncülüğü, üst miniklerde iki kez Türkiye şam-
piyonluğu ve Avrupa üçüncülüğü, yıldızlar kategorisin-
de ise Türkiye ikinciliği ve üçüncülüğü bulunuyor.

Gençler kategorisine yükselen milli boksör, geçen 
ay Okullar Arası Gençler Türkiye Şampiyonası’nda al-
tın, Gençler Ferdi Türkiye Şampiyonası’nda ise gümüş 
madalya kazandı.

Elde ettiği başarının ardından milli takım kapına 
katılmaya hak kazanan lise öğrencisi Sudenaz Dokgöz, 
bu yıl yapılması planlanan Okullar Arası Avrupa Şam-
piyonası ile Gençler Avrupa Şampiyonası’na katılarak 
kürsünün en üst basamaklarını hedefliyor.

Sudenaz Dokgöz, 6’ıncı sınıfta antrenörü İbrahim 
Gündoğdu’nun teşvikleriyle başladığı boksu çok sev-
diğini söyledi. Boksa başladığı günden bu yana çeşitli 
kategorilerde altın, gümüş ve bronz madalyalar kazan-

dığını belirten sporcu, başarı merdivenlerini adım adım 
çıkmaya devam ettiğini vurguladı.

Günde çift antrenman yaparak şampiyonalara hazır-
landığını anlatan Sudenaz, bunun meyvelerini gittiği her 
organizasyonda aldığını ifade etti.

Milli sporcu, kariyerine gençler kategorisinde de-
vam ettiği ve maçlara 75 kiloda çıktığını belirterek, 
gençler kategorisinde yeni başarılara imza atmak iste-
diğinin altını çizdi.

Avrupa’da şampiyon olmak istediğini dile getiren 
Sudenaz Dokgöz, “Şimdiye kadar elde ettiğim başarı-
larımı Gençler Avrupa Şampiyonası’nda sürdürmek isti-
yorum. Altın madalya kazanmayı ve İstiklal Marşı’mızı 
okutmanın sözünü veriyorum. Başarılı olmanın tek yolu 
disiplinden geçiyor. Ben de bu azim ve disiplinle çalış-
malarımı sürdürüyorum.” dedi.

Antrenör İbrahim Gündoğdu ise Sudenaz Dok-
göz’ün yükseldiği gençler kategorisinde yeni başarılar 
hedeflediğini söyledi. Genç sporcunun çok çalışmanın 
karşılığını katıldığı her turnuvada aldığını ifade eden 
Gündoğdu, bu durumun kendilerini çok gururlandırdı-
ğını ve mutlu ettiğini anlattı.

Sudenaz Dokgöz’ün bu yıl hem Okullar Arası Av-
rupa Şampiyonası hem de Gençler Avrupa Şampiyona-

sı’nda mücadele edeceğini aktaran Gündoğdu, “Sude-
naz Dokgöz’ün hedefi bu şampiyonalarda altın madalya 
alarak İstiklal Marşı’mızı okutmak. Sonrasında dünya 
şampiyonu olmak. En büyük hedefimiz ise 2028 Olim-
piyatları’nda yer alabilmek. Ben kendisine güveniyo-
rum.” diye konuştu.			            (AA)

Sudenaz Dokgöz, Avrupa’da gençler kategorisinde zirveyi hedefliyor
17 yaşındaki Sudenaz Dokgöz,  “Şimdiye kadar elde ettiğim başarılarımı Gençler Avrupa Şampiyonası’nda 
sürdürmek istiyorum. Altın madalya kazanmayı ve İstiklal Marşı’mızı okutmanın sözünü veriyorum” dedi.

Afyonkarahisar’da düzenlenecek Av-
rupa Gençler Motokros Şampiyona-
sı, Balkan Motosiklet Birliği (BMU) 

Motokros Şampiyonası ve Türkiye Motokros 
Şampiyonası’nda yaklaşık 80 çocuk yarışacak.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Afyonkarahi-
sar Valiliği, Türkiye Motosiklet Federasyonu 
(TMF), Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ve Af-
yonkarahisar Belediyesi iş birliğinde Afyon-
karahisar Motor Sporları Merkezi’nde 17-18 
Mayıs’ta gerçekleştirilecek organizasyonlara, 
12 Avrupa ülkesinden sporcu katılacak.

Organizasyonun yapılacağı alanda ise ha-
zırlıklar sürüyor.

TMF Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, 
AA muhabirine, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında mo-
tokrosta Afyonkarahisar’da düzenlenecek üç 
şampiyonanın beşinci kez gerçekleştirileceğini 
söyledi.

“YURT DIŞINDAN                                       
30 SPORCU BEKLENIYOR”

Şampiyonalara katılımın ağırlıklı olarak 
genç ve çocuklardan oluşacağını vurgulayan 
Akülke, şunları kaydetti: “Organizasyonda 
çocuk sporcularda 80’e yakın katılım olacak. 
Çocuk sporcular, ilerleyen yıllardaki dünya 
şampiyonlarımız, Topraklarımız, Kenanlarımız 
olacak. Afyonkarahisar’da bu anlamlı günde 
motorlarını sürecekler. Spor turizmi kapsamın-
da yaptığımız organizasyonlarda en önemli he-
defimiz, gençlerin bu spora entegre olması ve 
kötü alışkanlıklardan kurtulmasıdır.”

Akülke, Avrupa Gençler Motokros Şampi-
yonası ve BMU Motokros Şampiyonası’na Af-
yonkarahisarlı iki genç sporcunun katılmasının 
sevindirici bir gelişme olduğunu dile getirdi.

Sporcuların organizasyonda 7 kategoride 
yarışacağına değinen Akülke, “50 cc, 65 cc’den 
başlayarak veteran gruba kadar gidecek. Tür-
kiye Şampiyonası’na 120 sporcu bekliyoruz. 
Avrupa Gençler Motokros Şampiyonası ve 
BMU Motokros Şampiyonası’na da yurt dışın-
dan yaklaşık 30 sporcu bekliyoruz. İnşallah bu 
hafta sonu 150 sporcuyla start alacağız.” diye 
konuştu.

Akülke, pazar günü akrobasi şovun olaca-
ğını belirterek, Afyonkarahisarlıları Türk bay-
raklarıyla yarışa davet etti.                         (AA)

Afyonkarahisar’daki
motokros

şampiyonalarında
çocuk sporcu yoğunluğu 

yaşanacak



Cannes Film Festivali’nin endüstri bölümü olan 
Marche du Film kapsamında 13 Mayıs’ta açılan 
Türkiye standı, Türk sinemasının güncel projele-

ri, yapım destekleri ve ortak yapım imkanları, dünyanın 
dört bir yanından gelen sektör temsilcilerine tanıtılıyor.

Türkiye standı, yalnız Türk sinemacıları değil, Türk 
dünyasından sinema profesyonellerini de uluslarara-
sı bir etkileşim ortamında bir araya getiriyor. Yabancı 
yapımcılar, dağıtımcılar ve festival temsilcileriyle ger-
çekleştirilen görüşmelerde yeni işbirliklerinin temelleri 
atılıyor.

Sinema Genel Müdürü Birol Güven, “Cannes Film 
Festivali gibi küresel ölçekte prestijli bir platformda 
Türkiye standı açmak sinemamızın uluslararası görü-
nürlüğünü artırmanın yanı sıra, kültürel diplomasi adı-
na önemli bir fırsattır. Standımıza gösterilen yoğun ilgi, 
Türk sinemasının yaratıcı endüstrilere sunduğu katkı 
potansiyelinin güçlü bir göstergesidir.” ifadelerini kul-
landı.

Ana yarışma jürisi başkanı oyuncu Juliette Binoche
Cannes Film Festivali, dünya sinemasının önde ge-

len isimlerini bir araya getiren en prestijli etkinliklerden 
biri olarak öne çıkıyor.

Bu yıl 78’incisi düzenlenen festivalin açılış filmi 
Amelie Bonnin’in yönettiği Fransız yapımı “Leave One 
Day” olurken, ana yarışma jürisine ünlü Fransız oyuncu 
Juliette Binoche başkanlık ediyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlü-
ğü, festivalde, Türk sinemasının uluslararası alanda et-
kinliğini artırmayı ve kültürel mirası dünya kamuoyuna 
daha güçlü bir şekilde tanıtmayı hedefliyor.        (DHA)

Bu yıl 25’incisi düzenlenen “Uluslararası Frank-
furt Türk Film Festivali” başkanı Hüseyin Sıtkı, 
festivalin çeyrek asırlık yolculuğuna ve bu yıl 

izlenecek programa dair detayları paylaştı. Festivalin 
yalnızca bir “kültür etkinliği” olmadığını belirten Sıtkı, 
“Bu festival Almanya’da göçmenlerin ve özellikle Türk 
toplumunun, 65 yıllık göç tarihinde sinema aracılığıyla 
ortaya koyduğu bir ‘meydan okuma’dır. Kendi kültürü-
müzü tanıtmak, yaşadığımız toplumla sağlıklı bir etkile-
şim kurmak ve iki ülke arasında kültürel dayanışmaya 
katkı sağlamak amacıyla başlattığımız bu yolculuk, bu-
gün evrensel değerleri savunan güçlü bir platform haline 
gelmiştir.” dedi.

“SINEMA, FARKLI KÜLTÜRLERI 
BULUŞTURMANIN EN GÜÇLÜ                        

YOLLARINDAN BIRI” 
Sıtkı, Almanya’ya 44 yıl önce göç ettiğini aktararak, 

“Almanya’da, klasik dernek faaliyetlerinin ötesine ge-
çerek sanat ve sinema aracılığıyla daha geniş kitlelere 
ulaşan bir etki oluşturmak gerektiğine inandım. Sinema, 
farklı kültürleri buluşturmanın en güçlü yollarından biri-
dir. Türk sinemasının yurt dışında daha görünür olması 
için bu festivali hayata geçirmeye karar verdim. Bugü-
ne dek festivalde binin üzerinde Türk filmi gösterildi ve 
750’den fazla sanatçı Frankfurt’ta ağırlandı.” diye ko-
nuştu.

Festivalin film gösterimleri dışında önemli etkinlik-
lere de ev sahipliği yaptığını dile getiren Sıtkı, şunları 
kaydetti: “2009’dan bu yana düzenlediğimiz hem Türk 
hem de Alman ‘Üniversiteler Arası Kısa Film Yarışması’ 
ile genç sinemacılara destek olduk. 2013’te başlattığımız 
‘Alman Sinemacılar Gözüyle Türk Filmleri Ulusal Uzun 
Metraj Yarışması’ ile de farklı kültürel bakış açılarını bir 
araya getirdik. 2020’den bu yana devam eden ‘Ulusal 
Belgesel Film Yarışması’ da gerçek hikayelere ışık tu-
tarak, sinemamıza yeni bir soluk kazandırdı.” Hüseyin 
Sıtkı, festival kapsamında düzenlenen panellere değine-
rek, “2003’ten bu yana festival kapsamında gerçekleş-
tirdiğimiz panellerde, ‘Türk Sinemasında Alman Ekolü’, 
‘Sanat ve Din’, ‘Kimlik Arayışları’, ‘Göç ve Kültür’ gibi 
önemli temaları ele aldık. Bu paneller, sinemanın sadece 
bir eğlence aracı değil, aynı zamanda düşünsel bir zemin 
sunduğunu gösterdi.” değerlendirmesini yaptı.

“ONUR ÖDÜLLERI” SAHIPLERINI BULDU
Festivalde bu yılki “Onur Ödülleri”ne usta oyun-

cular Suna Keskin, Ahmet Mekin, Şerif Sezer, Güven 
Kıraç, yönetmen Biket İlhan ve Almanya’da yaşayan 
sinema oyuncusu Erden Alkan layık görüldü.

Festivalin “Vefa Ödülü” ise tiyatro ve sinema sanat-
çısı Rasim Öztekin adına kızı Pelin Öztekin’e takdim 
edilecek. Tüm ödüller, festivalin açılış galasında sahip-
lerini bulacak.

Basın toplantısında ise “Onur Ödülü”ne layık gö-
rülen 84 yaşındaki Suna Keskin, ödülünü oyuncu Nur 
Sürer’den aldı.

FESTIVALDE FINALE                                                
KALAN FILMLER AÇIKLANDI

Toplantıda ayrıca festival ön jürisi tarafından belir-
len uzun metraj, belgesel ve kısa film kategorilerinde 
finale kalan filmler de açıklandı.

“Alman Sinemacılar Gözüyle Ulusal Uzun Metraj 
Yarışması” kategorisinde “Büyük Kuşatma”, “Döngü”, 
“Evcilik”, “Hakkı”, “Hevi”, “Mukadderat”, “On Sani-
ye”, “Ölü Mevsimi”, “Rosinante”, “Turbo” ve “Yurt” 
adlı yapımlar finale kaldı.

“Ulusal Belgesel Film Yarışması”nda “Bir Orkest-
ranın İzinde”, “Bir Sürgünün Not Defteri”, “Domates”, 
“Biber”, “Depresyon”, “Güneyin Yalnızlığı”, “Işığın 
Hasadı”, “İyi Ölüm”, “Horona Duranlar”, “Kaval”, 
“Oya” ve “Türkan” finale kalan eserler oldu.

“Üniversiteler Arası Kısa Film Yarışması” dalında 
da “Aç Açına”, “Çekiliş”, “Dilan Hakkında Konuşma-
lıyız”, “Hayaller, Umutlar ve Dönen Yunuslar”, “İleti-
şim”, “Kötü Bir Gün”, “Kurtlar”, “Merhaba Anne Be-
nim Lou Lou”, “Nan”, “Rüyada Olduğunu Farkediyor 
İnsan” ve “Sinek Gibi” jüri tarafından finale seçildi.

“Alman Üniversiteler Arası Kısa Film Yarışması”n-
da ise “3:33”, “Bias”, “Crime And Punishment”, “Die 
Kunst Ist Der Nachste Nachbar Der Wildnis”, “Doors 
Of Cağlayan-İstanbul”, “Future Is Panorama”, “Group 
Talk”, “Haymatlozigkeit”, “Hello”, “İpek and Gabi”, 
“My Happy Place”, This is Egypt” ve “Übermorgen” 
yapımları finalde yarışmaya hak kazandı.

BU YILKI TEMA “TÜRKIYE’DEN                       
SESLER EVRENSEL HIKAYELER”

Bu yılki açılış filmi oyuncu Salih Bademci’nin katı-
lımı ile “Bir Cumhuriyet Şarkısı” olacak.

Festivalin bu yılki teması ise “Türkiye’den Sesler 
Evrensel Hikayeler” olarak belirlendi. Festivalin bu 
yılki temasına paralel olarak paneller, söyleşiler ve özel 
gösterimlerle izleyiciye çok yönlü bir sinema deneyi-
mi sunulması hedefleniyor. Frankfurt’un yanı sıra Of-
fenbach, Wiesbaden, Dietzenbach, Rodgau ve birçok 
şehirde gerçekleştirilecek gösterimlerle Türk sineması 
Almanya’nın dört bir yanına taşınacak. Festivalde aynı 
zamanda açık hava gösterimleriyle, cezaevi, lise ve hu-
zurevi projeleriyle, ayrıca kültürel diyalog atölyeleriyle 
toplumsal etki oluşturmak isteniyor.                         (AA)

“Frankfurt Türk Film Festivali”
25’inci kez sinemaseverlerle buluşacak
Bu yıl 25’incisi düzenlenen “Uluslara-

rası Frankfurt Türk Film Festivali”,
13-18 Haziran’da sinemaseverlerle 

buluşacak. Çeyrek asırdır Almanya ile 
Türkiye arasında bir “kültürel köprü” 
kurma vazifesi yüklenen festival, film 

ve sanat aracılığıyla dostlukları ve top-
lumsal barışı teşvik etmeyi amaçlıyor.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Eğitiminiz 
ile ilgili önceliklemeniz gereken ko-
nuları daha fazla öteleme şansınız yok.  
Bu anlamda bir an önce programınızı 

yaparak ilerlemelisiniz. Ortak yürüttüğünüz pro-
jenizde küçük aksaklıklar olabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yeni ka-
zançlar ve maddi konular ile ilgilenme-
niz gerekebilir. Savurganlık yapmadan 
mevcut kaynaklarınızı iyi değerlendir-

melisiniz. Uzun bir süre finansman konusunda 
risk almamalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yoğun 
bir duygusallık içerisine gireceğiniz 
gelişmeler yaşayabilirsiniz. Kendinize 
baskı uygulamadan hissettiklerinizi ya-

şamalısınız. Borç alma ihtiyacınız doğabilir. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Son 
derece hareketli bir güne başladınız. 
Özellikle ev değişikliği ile ilgili konu-
lar sizi oldukça yoracak. Planlı hareket 

etmeniz iş yükünüzü hafifletecektir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Gün-
lük işler ve detaylar açısından yorucu 
bir gün. Özellikle zaman alan işleriniz 
öne çıkabilir. Tek başınıza zorlanmak 

yerine paylaşmayı tercih edeceğiniz arkadaşları-
nızdan destek alabilirsiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Eleştiri-
lere tahammül edemediğiniz bir dönem 
yaşıyorsunuz. Bu anlamda sert çıkışla-
rınızı kontrol etmelisiniz. Aksi takdirde 

ilişkilerinizde sıkıntı olabilir. Biraz dinlenmeniz 
gerekebilir.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Her ne ka-
dar iş yükü ve sorumluluk taşısanız da, 
yaşamınızda yenilikler yapabileceğini-
zi düşünerek hareket etmeniz enerjinizi 

artıracaktır. Pek çok alanda öne çıkabilirsiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yorgun-
luğunuzu atmak için hobilerinize yöne-
lebilirsiniz. Duygusal hayatınızda ise 
sizi kısıtlayan etkiler söz konusu. Bu 

durumu aşmak ve keyifli zamanlar yaratmak size 
bağlı.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Kendini-
ze karşı biraz daha özenli olmalısınız. 
Özellikle sağlık konularının öne çıktığı 
bir süreçtesiniz. Başkalarına yararlı ko-

nularla ilgilenmek önemli bir zamanınızı alacak. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Uzun va-
deli planlar içerisindesiniz. Bu alanda 
sizi karamsarlığa iten konuları aşmanı-
za az kaldı. Biraz daha sabırlı olmalı-

sınız. Sosyal olanaklarınızda iyileşmeler olabilir 
sabırlı olmalısınız.  

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Çalışma 
yaşamı ile birlikte aile içi ilişkilerden 
oldukça gerilmiş durumdasınız. Özel-
likle üstlerle ilişkilerin getirdiği zor-

luklar karşınıza çıkabilir. Sakinliğinizi koruma-
nız size avantaj sağlayacak. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yaşamınıza 
enerji katacak konular gündeminize ge-
lebilir. Yapacağınız somut çalışmalarla 
dikkat çekebilirsiniz. Farklı kültürlere 

karşı daha esnek olmanız gerekecek bu konuda 
eleştiri alabilirsiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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78’inci Cannes Film Festivali’nde 
Türkiye standı ilgi görüyor

Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’nde
“Buğday Tanesi” filminin gösterimi yapıldı

Devlet Tiyatroları, “Genç Sahne” 
ismiyle 8 oyunu Ankara’da

sanatseverlerle buluşturacak

Moche kültürüne ait tarihi kolye Peru’ya iade edildi

Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’n-
de, Engelliler Haftası dolayısıyla “Buğ-
day Tanesi” filmi gösterimi düzenlendi.

Millet Kütüphanesi Konferans Salonu’nda 
düzenlenen film gösterimi, bebekken buğday 
tarlasında çıkan yangında vücudunda kalıcı ya-

nıklar oluşan ve ellerini kaybeden AK Parti İs-
tanbul Milletvekili Serkan Bayram’ın hayatını 
konu alıyor. Film hakkında konuşan Bayram, 
filmin gösterime girdiği günden bu yana Türki-
ye’de yaklaşık 40 milyon izleyiciye ulaştığını 
belirtti.                                                      (AA)

Cannes Film Festivali’nin endüstri bö-
lümü olan Marche du Film kapsamında 
13 Mayıs’ta açılan Türkiye standı, film 
satışları, ortak yapımlar ve sektörler 

arası işbirliği fırsatları açısından önemli 
bir buluşma noktası olarak öne çıkıyor.

Türkiye’de bulunan, Peru’nun kuzey kıyılarında 
hüküm süren Moche kültürüne ait tarihi bir kol-
ye, Ankara’da düzenlenen resmi törenle Peru’ya 

iade edildi.
Anadolu Medeniyetleri Müzesi’nde önceki gün 

gerçekleştirilen törende, Kültür ve Turizm Bakan Yar-
dımcısı Gökhan Yazgı ile Peru’nun Ankara Büyükel-
çisi Cesar Augusto De Las Casas Diaz’ın katılımıyla, 
kolye Peru yetkililerine teslim edildi. Törende, Dışiş-
leri Bakanlığı temsilcileri ve müze yetkilileri de yer 
aldı. İade edilen kolyenin, 1960’lı yıllarda bir Türk va-
tandaşı tarafından Peru’dan edinildiği ve 2021 yılında 
yetkililere başvurularak orijinalliğinin araştırılmasının 
talep edildiği öğrenildi. Eserin, Peru Kültür Bakanlığı 
uzmanlarınca Moche kültürüne ait olduğu tespit edildi. 
Eseri elinde bulunduran Türk vatandaşı, kolyenin ko-
ruma altında olduğu bilgisine ulaşır ulaşmaz, gönüllü 
bir şekilde iade sürecini başlattı. Kolye, 23 Ocak 2025 

tarihinde Anadolu Medeniyetleri Müzesi’ne teslim 
edilerek koruma altına alındı. İade sürecinin, Peru ile 
Türkiye arasındaki diplomatik ilişkilerin 75’inci yılına 
denk gelmesi de Türkiye-Peru iş birliğine sembolik bir 
anlam kazandırdı.

“BİR MEDENİYETİN HAFIZASI”
Bakan Yardımcısı Yazgı, Türkiye ile Peru’nun kül-

tür varlığı kaçakçılığına karşı ortak tehditlerle müca-
dele ettiğini vurgulayarak, “Bu eser yalnızca bir takı 
değil, bir medeniyetin hafızasıdır. Onu ait olduğu top-
raklara teslim etmek, insanlığın ortak hafızasını onar-
ma yolunda atılmış anlamlı bir adımdır” ifadelerini 
kullandı.

Yazgı, UNESCO 1970 Sözleşmesi çerçevesinde 
yürütülen iade sürecinin iki ülke arasındaki kültürel 
iş birliğini güçlendirdiğine de dikkat çekti. Peru Bü-
yükelçisi De Las Casas Diaz ise Türkiye’nin göster-
diği iş birliği için teşekkür ederek, “Bu kolyenin ia-

desi, yalnızca resmi bir prosedür değil, aynı zamanda 
dostluğun ve kültürel anlayışın da güçlü bir ifadesidir” 
dedi. Büyükelçi De Las Casas Diaz, Moche kültürünün 
Peru’nun kimliğinin ve ulusal gururunun ayrılmaz bir 
parçası olduğunu vurguladı.                               (DHA)

Devlet Tiyatroları (DT) Genel Müdürlüğü, 19-
26 Mayıs Gençlik Haftası’nda “Genç Sahne” 
ismiyle 8 bölgeden 8 oyunu Ankara’da sanat-

severlerle buluşturacak. DT’den yapılan açıklamaya 
göre, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı dolayısıyla kutlanan Gençlik Haftası’nda 
tiyatrolar bu kez gençler için perdelerini açacak.

8 farklı bölgeden titizlikle seçilen 8 yapım, Anka-
ra Devlet Tiyatrosunun Şinasi ve Akün sahnelerinde 
sanatseverlerle buluşacak.

Her biri farklı ses, farklı bakış açısı sunan Genç 
Sahne oyunlarının biletleri, tek fiyatla 100 liradan sa-
tışa sunulacak. Genç Sahne projesi kapsamında 19-
26 Mayıs’ta sahnelenecek oyunlar şöyle: 19 ve 20 
Mayıs’ta Şinasi Sahnesi’nde Sivas Devlet Tiyatrosu-
nun sahnelediği “Antre”, Akün Sahnesi’nde Diyar-
bakır Devlet Tiyatrosunun sahnelediği “Yüzleşme”, 
21 ve 22 Mayıs’ta Şinasi Sahnesi’nde İstanbul Dev-
let Tiyatrosunun “Callback” oyunu, Akün Sahne-
si’nde Kayseri Devlet Tiyatrosunun “Öğle Kahvesi 
(Bir Anne Oğul Hikayesi)” oyunu, 23 ve 24 Mayıs’ta 
Şinasi Sahnesi’nde Bursa Devlet Tiyatrosunun sah-
nelediği “Kahvaltı Dahil” isimli oyunlar genç tiyat-
roseverlerle buluşacak.                                        (AA)
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